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T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı arasında 16.07.2025 tarihinde

imzalanan İş Birliği Protokolü kapsamında hazırlanan bu

rapor, 2025 Eylül - 2026 Ocak dönemini kapsamaktadır.



31 Yıldır Geleceği Aydınlatıyoruz 

Ülkemizin aydınlık bir geleceğe sahip olmasının ancak nitelikli eğitimle

mümkün olduğuna inanıyoruz. Tam 31 yıl önce, bu hayal ile çıktık yola.

Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Suna Kıraç’ın “Ömrümden Uzun

İdeallerim Var” sözleriyle tanımladığı bu misyon ile bugüne kadar Türkiye’nin

dört bir yanındaki 100 bini aşkın gönüllümüz ve 900 bine yakın bağışçımızın

desteğiyle 3 milyondan fazla çocuğumuzu nitelikli eğitimle buluşturduk.

Umut dolu milyonlarca hikâye ve eğitimin ışığıyla 31 Yıldır Geleceği

Aydınlatıyoruz. Çünkü inanıyoruz ki;  Bir Çocuk Değişir, Türkiye Gelişir! 

“ Bu vakıf kartopu gibi yurdun her tarafını saracak ve Türkiye’nin eğitim

konusundaki en büyük sivil toplum hareketine dönüşecek.”

Suna Kıraç



GİRİŞ

FAALİYET ÖZETİ

TEGV MEKANLARI

EĞİTİM MODELİMİZ

EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ

YEREL ETKİNLİKLER VE İŞ BİRLİKLERİ

TEGV’DE ETKİNLİKLER

GÖNÜLLÜLERİMİZ

ÖDÜLLERİMİZ VE İŞ BİRLİKLERİMİZ

İLETİŞİM VE EKLER

05

07

13

15

16

35

45

İÇİNDEKİLER

64

69

76

ÇOCUK KORUMA POLİTİKAMIZ32

TEŞKİLATLANMA YAPIMIZDAN HABERLER33



1995'ten bu yana ilköğretim çağındaki çocukların çağdaş ve

evrensel değerlere, cumhuriyetin temel ilkelerine sahip, donanımlı

ve nitelikli bireyler olarak yetiştirilmelerine destek olmak amacıyla

yola çıkan TEGV, Eylül 2025 - Ocak 2026 tarihi itibariyle Türkiye’nin

62 noktasında çocukların gelişimine katkı sağlayacak güvenli bir

ortam sunmaktadır. Çocuklarımızın sosyal, duygusal, fiziksel ve

akademik gelişimlerini desteklemek için çalışanları, sponsorları ve

gönüllülerinin desteğiyle faaliyetlerini sürdürmektedir.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile

16.07.2025'te yenilenen İş Birliği Protokolümüz kapsamında, İl ve

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile onlara bağlı okul yöneticileri ve

öğretmenlerin destekleriyle etkinliklerimizi gerçekleştirmekteyiz.

Bu rapor, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın Eylül 2025 - Ocak

2026 dönemi eğitim ve gönüllü faaliyetlerini, ölçme-

değerlendirme çalışmalarını ve özel projelere dair gelişmeleri

aktarmak amacıyla hazırlanmıştır.
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2025 Eylül - Ocak 2026 döneminde, 4.525 gönüllümüzün katkılarıyla eğitim
programlarımızı 57.013 çocuğa ulaştırdık.

RAPOR ÖZETİ

MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire
Başkanlığı ile yapılan İş Birliği çerçevesinde Trafiğin Yıldızları eğitim programı,
TEGV noktalarında ve okullarda uygulanmaya devam ediyor. Bu dönemde, 140
gönüllümüzün desteğiyle 18 farklı ilde 66 farklı okuldan gelen 1.077 çocuğumuz
programdan yararlandı.

Milli Eğitim Bakanlığı ile imzaladığımız İş Birliği Protokolü çerçevesinde Eylül
2025 - Ocak 2025 sonbahar döneminde yürüttüğümüz faaliyetlerimizi: 24 ilde, 6
Eğitim Parkı, 30 Öğrenim Birimi, 26 Ateşböceği Öğrenim Birimi ile toplam 62
noktamızda gerçekleştirdik.

TEGV Akademi, çocuklar, öğretmenler, veliler ve gönüllüler için nitelikli interaktif
videolar, oyunlar, dergiler ve eğitici içerikler sunan, ücretsiz bir dijital eğitim
platformudur. Platform rapor dönemine kadar 348 kurum ve okulda tanıtılmış,
platforma 112.384 erişim sağlanmış; ayrıca yürütülen yüz yüze faaliyetler ile
yaklaşık 12.000 çocuk, gönüllü ve veliye ulaşılmıştır.

Yapay Zeka Masal Atölyesi, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) tarafından,
MediaMarkt desteğiyle, çocukların dijital çağın üretim araçlarını yaratıcı ve
bilinçli biçimde kullanmalarını desteklemek amacıyla hayata geçirilmektedir.
Proje kapsamında 601 çocuğa ulaşılmıştır. 

29 Eylül 2025 tarihinde, çocuklar, veliler ve gönüllüler için özel olarak geliştirilen
dijital eğitim platformu TEGV Akademi, Millî Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) dijital
platformu Eğitim Bilişim Ağı’na (EBA) taşındı. EBA platformunda, TEGV’e ait 29
içerik bulunmaktadır.

Sokak Tiyatroları Projesi, çocukların tiyatro aracılığıyla hem çocuk hakları
konusunda bilinçlenmelerini hem de yaratıcı sanatlarla tanışmalarını sağlamak
amacıyla hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında 122 çocuğa, 10 gönüllünün
desteğiyle ulaşılmıştır. 
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Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı, 1995 yılından bu yana

ilköğretim çağındaki çocuklara, çocuk dostu TEGV etkinlik

noktalarında, uzaktan eğitimle ve dijital platformlarda, alanında

uzman danışmanlar tarafından hazırlanan programlar ve

etkinlikler ile eğitim desteği sunmaktadır. Eylül 2025 - Ocak

2026 döneminde, 4.525 gönüllümüzün desteğiyle 57.013 çocuğa

ulaşılmıştır.

FAALİYET ÖZETİ

Kuruluşundan Bu
Yana 3 Milyonu aşkın

Çocuk

Kuruluşundan Bu
Yana 100 Bini aşkın

Gönüllü

7 Bölgede,
 24 İlde Faaliyet

62 Etkinlik Noktası,
6 Eğitim Parkı, 

30 Öğrenim Birimi,
26 Ateşböceği

Rapor Döneminde 
57.013 Çocuk 
4.525 Gönüllü
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Tüm Gücümüzle Oradaydık,
Oradayız!

6 Şubat 2023 günü yaşanan deprem felaketinin ardından tüm

imkânlarımızla yaraları sarmak için çalışıyoruz. Depremler sırasında

bölgede bulunan 6 Ateşböceğimiz ve iki sabit etkinlik noktamızla

depremden etkilenen vatandaşlara ilk andan itibaren barınma,

ısınma, temel gıda ve hijyen desteğinde bulunduk. Çocukların ve

vatandaşlarımızın ihtiyacının sadece akut dönemde değil, uzun

vadeli çözüme kavuşturulması için kalıcı çözümler üzerinde

çalışmaya başladık.

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı olarak o günden bugüne deprem

bölgesinde devam eden faaliyetlerimizde 3.996 gönüllümüzün

desteğiyle 104.028 çocuğumuza ulaştık.



9

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), çocuklara afet ve doğal afet

farkındalığı kazandırılmasının yaşam becerilerini güçlendirdiğine inanmakta

ve çalışmalarını bu yaklaşımla sürdürmektedir. Bu vizyon doğrultusunda

Allianz iş birliğiyle Bilinçli Adımlar, Güvenli Yarınlar projesi hayata

geçirilmiştir. Proje kapsamında; kısa süreli yüz yüze etkinlikler, TEGV’e özel

olarak tasarlanmış Bilinçli Adımlar, Güvenli Yarınlar kutu oyunu ve Allianz

Teknik Deprem ve Yangın Test ve Eğitim Merkezi ziyaretleri

gerçekleştirilmektedir.

Proje rapor dönemine kadar 25.000’den fazla çocuğa ulaşmıştır. Kısa süreli

etkinlikler, TEGV etkinlik noktalarına uzak köy okullarında da

uygulanmaktadır, uygulama sonrası bu okullara kutu oyunu hediye edilmiştir.

Şimdiye kadar 34 ilde 150'den fazla okulda gönüllüler aracılığıyla uygulamalar

gerçekleştirilmiştir. 

Bilinçli Adımlar, Güvenli Yarınlarla Çocuklara 
Afet Farkındalığı Kazandırdık



Kutu oyununda çocuklar, mahalle görünümünde tasarlanmış oyun tahtası

üzerinde ilerleyerek bilgi, soru ve sürpriz kartları çeker; afet ve acil durum

çantasını doldurmaya yönelik adımlar atarlar. Kart içeriklerinde deprem

farkındalığını artırmaya yönelik bilgiler yer almakta; oyun kuralları

sayesinde çocuklar bu bilgileri günlük yaşamlarıyla ilişkilendirerek

öğrenmektedir.

Projenin bir diğer basamağı olan Allianz Teknik ziyaretleri, İstanbul ve

yakın illerdeki çocuklar için fiziksel olarak gerçekleştirilmektedir.

Ziyaretlerde uzmanlar eşliğinde test durakları deneyimlenmekte, sarsıntı

simülasyonları izlenmekte ve çocukların soruları yanıtlanmaktadır.

İstanbul dışındaki etkinlik noktalarında ise çevrim içi Allianz Teknik

ziyaretleri planlanmakta; çocuklar videolar aracılığıyla merkezdeki testleri

izleyip uzmanlara sorularını iletebilmektedir. Allianz Teknik ziyaretleri

kapsamında rapor dönemine kadar 560 çocuk bu deneyime katılma fırsatı

bulmuştur.

Proje genelinde ulaşılan toplam çocuk sayısı 25.000'i aşmış, 155'den fazla

okulda kutu oyunu hediye edilerek etkinlikler düzenlenmiş ve Allianz

Teknik merkezine 560 çocukla ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ölçme ve

değerlendirme bulgularına göre, doğru davranış bilgisi %72’den %95’e

yükselmiştir. Projenin uygulama modeli, afet eğitimini oyun yoluyla

öğrenme yaklaşımıyla kalıcı ve yaygın hale getirmektedir.
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Kısa süreli etkinliklerde çocuklar; doğa

olayı ile doğal afet arasındaki farkı

öğrenmekte, ev görseli üzerinde yer

alan mıknatıslı oyun panosu aracılığıyla

yapısal olmayan riskleri tanımakta,

yanlış yerleştirilmiş ve sabitlenmesi

gereken eşyaları fark etmekte ve “Çök-

Kapan-Tutun” yapılabilecek güvenli

noktaları işaretlemektedir. Ayrıca ev

içinde yangın tüpü ve deprem

çantasının doğru konumlandırılması

konusunda bilgi edinmektedirler. 

Tüm bu kazanımlar, deprem şarkısı eşliğinde doğru davranış modeli olan 

“Çök-Kapan-Tutun” hareketiyle pekiştirilmektedir.



Tüm çocukların kendi potansiyellerini ve yeteneklerini keşfetmelerine fırsat

tanımayı amaçlıyoruz. Eğitim modelimiz; çocuklar, gönüllüler, eğitim

programları, mekanlar, izleme değerlendirme ve yönetişim olmak üzere 6 ana

alandan oluşmaktadır. 

TEGV YÖNETİŞİM MODELİ

11



Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), tüm etkinliklerini

gönüllülerinin desteğiyle gerçekleştirmektedir. 

Çocukların umutlarını gerçekleştirme hakkına inanan

gönüllülerimiz, emeklerini, zamanlarını, bilgi ve deneyimlerini

sosyal sorumluluk bilinciyle çocuklarımıza aktararak, onların

gelişimine destek oluyor ve yarının aydınlık insanlarının

yetişmesine katkıda bulunuyor.

Bu sayede gönüllülerimiz, yaşadıkları topluma yarar sağlayacak

projeler içinde yer alarak hem sosyal sorumluluklarını yerine

getirme fırsatı buluyor hem de kişisel ve mesleki gelişimlerine

katkı sağlıyorlar.

TEGV’e başvuran her gönüllünün alması gereken Temel Gönüllü

Eğitimi artık TEGV Dijital platformu üzerinden sunuluyor. 2021

Eylül ayında yaygın uygulamaya geçen bu eğitim sayesinde

gönüllü adayları kendi şehirlerinden Adım Adım Gönüllülük

basamaklarını tamamlayabiliyorlar.

2025 Eylül - 2026 Ocak ayları arasında 2.985 gönüllümüz Temel

Gönüllü Eğitimi'ni tamamlayarak TEGV ailesine katıldı.

Yaşanabilir bir çevrede, teknoloji ve bilimi
kullanarak yaratıcı çözümler üreten bireylerle

herkesin kendini değerli hissettiği iyiliksever bir
toplum oluşturmak için sorumluluk alıyoruz!
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7 

BÖLGE

24
İL

62
ETKİNLİK NOKTASI

6 
EĞİTİM PARKI

30
ÖĞRENİM BİRİMİ

26
ATEŞBÖCEĞİ

TEGV MEKÂNLARI

Vakfımız, Türkiye'de eğitime erişimin sınırlı olduğu, derslik başına düşen

öğrenci sayısının yüksek, sosyoekonomik gelişmişlik endeksinin düşük, nüfus

yoğunluğunun, ortalama hane halkı büyüklüğünün ve işsizlik oranının yüksek

olduğu dezavantajlı bölgelerde çocukların nitelikli eğitime erişimini

destekleyerek onların gelişimine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

 

TEGV, çocuk dostu olarak tasarlanan mekânlarda, Türkiye'nin 62 farklı

noktasında faaliyetlerini sürdürmektedir. Etkinlik noktalarımızın detaylı listesi

sayfa 77'de sunulmuştur.

Eğitim Parkı: 6 Öğrenim Birimi: 30 Ateşböceği: 26
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ÖĞRENİM BİRİMLERİMİZEĞİTİM PARKLARIMIZ

Eğitim Parklarımızın her birinde etkinlik ve

bilgisayar odaları, kütüphane, özel atölyeler ve

spor sahaları (futbol, basketbol vb.)

bulunmaktadır. Yılda yaklaşık 5.000 çocuk

yararlanmaktadır.

Öğrenim Birimlerimizde farklı amaçlarla

tasarlanmış etkinlik odaları, bilişim ve teknoloji

odası, tasarım ve beceri atölyesi ve kütüphane

bulunmaktadır. Her bir birimimizden yılda

yaklaşık 1.500 - 3.000 çocuk yararlanmaktadır.

ATEŞBÖCEĞİ ÖĞRENİM BİRİMLERİMİZ
Ateşböceklerimiz, mobil yapısı sayesinde Türkiye’nin dört

bir yanında sabit etkinlik noktalarımızın bulunmadığı

yerlerde çocukları nitelikli eğitimle buluşturuyor. Afet

dönemlerinde toplumsal dayanışma ve eğitimde

süreklilik için önemli bir rol üstlenen Ateşböceği

filomuzda 7'si standart 19'u tematik olmak üzere toplam

26 Ateşböceğimiz bulunmaktadır. Her yıl, standart bir

Ateşböceğinden yaklaşık 2.300 çocuk, tematiklerde ise

yaklaşık 1.500 çocuğa ulaşılmaktadır.

DİJİTAL EĞİTİM PLATFORMLARIMIZ

Algo Dijital etkinliklerinin

başlangıcından bugüne yüz yüze

eğitimlerde 273.670 çocuğumuzu

blok tabanlı kodlama ve bilişim

programı ile buluşturduk. Online

Algo Dijital etkinliklerinin

başlangıcından bugüne 3.091

çocuğumuzu da kodlama ve

bilişim programı ile buluşturduk.

TEGV Dijital - Öğrenme Yönetim

Sistemi üzerinden yeni ve mevcut

gönüllülerimiz eğitim süreçlerini

çevrim içi olarak tamamlamaktadır.

Çocuklar ise sistem üzerinden kısa

süreli asenkron eğitimlere

erişebilmektedir.

Nitelikli eğitimi ve eğlenceyi

buluşturan TEGV Akademi;

çocuklar,  öğretmenler, ebeveynler

ve  gönüllüler için özel olarak

tasarlanan ücretsiz bir dijital eğitim

platformudur. İçerisinde interaktif

videolar, oyunlar, dergiler, kitaplar,

deneyler ve ilgi çekici bilgiler yer

alan platforma internetin olduğu

her yerden kolayca

erişilebilmektedir.
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EĞİTİM MODELİMİZ

İçeriklerimiz, farklı yaş ve sınıf seviyelerine, konu ve hedeflerine göre 2, 4, 6, 12, 20

ve 24 saatlik yüz yüze, senkron ve asenkron formatlarda hazırlanır. İçeriklerimizi

oluştururken benimsediğimiz yaklaşım ve prensipler aşağıda sıralanmıştır.

Programlarımızın Eğitim Yaklaşımı ve Prensipleri

Etkileşim
Öğrenmeyi hızlandıran en

önemli faktör olarak insanlar

arası etkileşim, uzaktan eğitimde

dijital platformlar ve

materyallerden daha ön planda

tutulmuştur. Teknoloji ve dijital

platformlar kullanılsa da asıl

hedef, eğitici-öğrenen ve

öğrenen-öğrenen etkileşimi

olmalıdır.

Çocuklar için Felsefe-P4C
Çocuklar için felsefe, iş birliği ve

özenli bir yaklaşımla çocukların

eleştirel ve yaratıcı düşünme

becerilerini geliştirmeyi

hedefleyen bir yaklaşımdır.

Aktif Öğrenme
Öğrenenlerin, eş zamanlı

(senkron) ve eş zamansız

(asenkron) tüm eğitim

aktivitelerinde ve görevlerinde

daima aktif rol alması

sağlanmıştır. Eğitici ise öğrenme

ortamında kolaylaştırıcı,

yardımcı ve rol model olarak yer

alır.

Sosyal Duygusal Öğrenme
Tüm programlarda öncelik

çocukların duygusal ve sosyal

olarak iyilik halidir. Akademik ilgi

ve başarının birincil kriteri,

çocukların öğrenme ortamında

güvenli ve iyi hissetmeleridir. Bu

amaçla, tüm programlar

çocukların duygu durumlarının

yetişkin tarafından anlaşılması ve

kabul edilmesi ile başlar.

Sosyal duygusal beceriler,

TEGV’in temel gönüllü

eğitimlerinin de genel

çerçevesini oluşturur ve beş

temel yeterliliği kapsar: Öz

farkındalık, öz yönetim, sosyal

farkındalık, ilişki becerileri ve

sorumlu karar verme. Sosyal

duygusal öğrenme becerilerine

sahip çocuklar, kendilerinin ve

başkalarının duygularının

farkında olma, zorluklarla başa

çıkma becerileri geliştirirler.

Sadelik ve Kolay Takip Edilen
Bir Oturum Akışı

Her oturumun kendi içinde bir

akışı vardır ve hedefe yönelik tek

bir ana çalışma yer alır. 'Giriş

Oyunu', 'Ne Biliyorum? Ne

Bilmek İstiyorum?', 'Ne

Öğreniyorum?', 'Ne

Paylaşıyorum?', 'Çıkış Oyunu' gibi

adımlarla, çocukların ilgi, enerji

ve konsantrasyonunun dengeli

bir şekilde yönetilmesi; keşif,

üretim ve yansıtma ile anlamlı

öğrenme deneyimlerinin

sağlanması hedeflenmiştir.

STEAM ve Proje/Problem Temelli Öğrenme
Gerçek yaşam problemlerine odaklanarak ve proje döngüsünü takip

ederek çocukların anlamlı ve derinlemesine öğrenmesini sağlamak, aynı

zamanda proje döngüsünü erken yaşlarda özümsetmek temel hedeftir.

Bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik alanlarına disiplinler

üstü bir yaklaşımla pratik, kullanılabilir ve çevre dostu çözümler

üretirken, çocuklar yaratıcı ve eleştirel düşünme, problem çözme, ekip

çalışması ve sunum gibi önemli 21. yüzyıl becerilerini kazanırlar.

Yeni Teknolojiler
Programda, sınırlı sayıda ve

dikkatle seçilmiş Web 2.0

araçlarına yer verilmiştir. Bu

araçlar, çocukların günlük

hayatlarında sıklıkla

kullanabilecekleri araçlar olup,

Canva, Quizlet, Scratch ve

Padlet gibi platformları

içermektedir. Ayrıca, video

konferans araçlarını kullanma

konusunda çocukların

yetkinlikleri artmıştır.
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EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ



TEGV Akademi, çocuklar, veliler ve gönüllüler için özel olarak tasarlanmış;

güvenilir, nitelikli ve pedagojik temellere dayalı içerikleri bir araya getiren dijital

bir eğitim platformudur. Platform, öğrenmeyi eğlenceyle buluşturan interaktif

videolar, eğitici dijital oyunlar, dergiler, kitaplar, bilimsel deneyler ve ilgi çekici

bilgilendirici içeriklerden oluşan zengin bir kaynak havuzu sunmaktadır. TEGV

Akademi, tüm kullanıcılar için tamamen ücretsiz olarak erişime açıktır.

Amaç
Çocuklar, öğretmenler, gönüllüler ve veliler için tasarlanan; nitelikli interaktif

videolar, oyunlar, dergiler ve ilgi çekici kaynaklar içeren, herkese açık ve

ücretsiz bir dijital platform oluşturulması.

Kapsam
İnternet erişimi olan tüm çocuklar, gönüllüler, öğretmenler ve veliler için,

telefon, tablet ve bilgisayar uyumlu bir web arayüzü sunulması.

Hedef Grubu
Çocuklar, gönüllüler, veliler ve öğretmenler.

            Bilim                      Matematik                Çevre - Doğa                  İngilizce

Robotik ve Kodlama           Sağlık                          Sanat                            Spor
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TEGV Akademiyi ziyaret etmek için
QR Kodu okutabilirsiniz.

TEGV AKADEMİ PLATFORMU

Çocuklar için İlham Verici Bir Öğrenme Alanı
TEGV Akademi, çocuklara; çocuk hakları, doğa ve çevre, bilim,

sanat, spor, teknoloji ve kodlama gibi pek çok farklı alanda ilgi

ve meraklarına uygun içerikler sunmaktadır. Bu içerikler

sayesinde çocuklar, eğlenerek öğrenme deneyimi yaşamakta ve

keşfetmeye dayalı bir öğrenme süreciyle desteklenmektedir.

Veliler için Bilgilendirici ve Destekleyici Kaynaklar
Platform, velilere yönelik olarak çocuklarıyla evde birlikte

uygulayabilecekleri etkinlik önerileri, ebeveynlik konularında

uzmanlar tarafından hazırlanan bilgilendirici içerikler ve

kendilerine en yakın TEGV etkinlik noktalarına erişim imkânı

sunmaktadır. Bu sayede veliler, çocuklarının gelişim süreçlerine

bilinçli ve aktif bir şekilde katkı sağlayabilmektedir.

Gönüllüler için Kapsamlı Eğitim ve Destek İçerikleri
TEGV Akademi, gönüllülere yönelik olarak pedagojik temellere

dayalı eğitim içerikleri, sınıf içi uygulama örnekleri, gönüllülük

faaliyetlerini destekleyen eğitim videoları ve bilgilendirici

bültenler sunmaktadır. Bu içerikler, gönüllülerin bilgi ve

becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamaktadır.

TEGV Akademi'ye tegvakademi.org adresinden telefon, tablet
veya bilgisayarınızla, internetin olduğu her yerden anında
erişebilirsiniz!
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TEGV AKADEMİ PLATFORMU
TEGV AKADEMİ PLATFORMU

Platform aracılığıyla Türkiye’nin dört bir yanındaki çocuklar, veliler ve

gönüllüler; internet erişimi olan her yerden TEGV Akademi içeriklerine

kolaylıkla erişebilmektedir. 

Platforma 112.384 erişim sağlandı.

Platformdaki içerikler toplamda 200.000’in
üzerinde tıklanma sayısına ulaşmıştır.

2025 yılı içerisinde;

288 okulda yüz yüze tanıtım çalışması
gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca 60 farklı kurumda platform tanıtılmış
ve 12 kurum ile resmî iş birliği kurulmuştur.

28 yeni içerik eklenerek içerik havuzu düzenli
olarak genişletilmiş ve mevcut içerik sayımız
160'a yükselmiştir.
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Yapay Zeka Masal Atölyesi, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV)

tarafından, MediaMarkt desteğiyle çocukların dijital çağın üretim

araçlarını yaratıcı ve bilinçli biçimde kullanmalarını desteklemek

amacıyla hayata geçirilmektedir. Bu çalışma, çocukların yalnızca

teknoloji tüketen bireyler olmaları yerine, yapay zeka destekli

araçlarla özgün içerikler üreten, eleştirel düşünebilen ve çoklu ortam

okuryazarlığı gelişmiş bireyler olarak yetişmelerini hedeflemektedir.

Proje kapsamında uygulanan atölye programı, toplam 6 saatlik

yapılandırılmış bir öğrenme sürecinden oluşmaktadır. Program;

çocukların hayal güçlerini kullanarak özgün masallar üretmelerini, bu

metinleri yapay zeka araçlarıyla görselleştirmelerini ve yine yapay

zeka destekli seslendirme teknolojileri ile işitsel hale getirmelerini

içeren bütüncül bir dijital hikâye üretim süreci olarak tasarlanmıştır.

Süreç sonunda çocuklar, metin, görsel ve ses unsurlarını bir araya

getirerek kendi çoklu ortam masal kitaplarını oluşturmaktadır.

Atölye süreci, yaparak ve yaşayarak öğrenme yaklaşımı temel alınarak

kurgulanmıştır. Çocuklar etkinlik boyunca problem çözme, yaratıcı

düşünme, iş birliği yapma ve fikirlerini somut ürünlere dönüştürme

becerilerini aktif olarak kullanmaktadır. Yapay zekanın yazılı, görsel

ve işitsel içerik üretimindeki rolü uygulamalı olarak

deneyimlenmekte; çocuklar yönlendirme ifadeleri oluşturma, dijital

araçları amaç doğrultusunda kullanma ve üretilen içerikleri

değerlendirme süreçlerine katılmaktadır.

YAPAY ZEKA MASAL ATÖLYESİ:
YAZ, ÇİZ, SESLENDİR PROJESİ
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Proje, çocukların dijital okuryazarlık düzeylerini artırmayı, çoklu

ortam araçlarını bilinçli kullanmalarını sağlamayı ve 21. yüzyıl

becerileri arasında yer alan eleştirel düşünme, iletişim, iş birliği ve

yaratıcılık alanlarında gelişimlerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Aynı zamanda çocukların teknoloji ile kurdukları ilişkiyi tüketim

odaklı yapıdan üretim odaklı yapıya dönüştürmeyi hedeflemektedir.

Atölye uygulamaları; internet bağlantılı bilgisayarlar, projeksiyon

cihazı, kulaklıklar ve çocuk dostu yapay zeka araçları kullanılarak

yürütülmektedir. Metin üretimi, görsel oluşturma ve seslendirme

araçları aracılığıyla çocuklar, dijital içerik üretim sürecinin tüm

aşamalarını deneyimleme fırsatı bulmaktadır.

Uygulama sonucunda her çocuk veya çocuk grubu, yapay zeka

destekli olarak geliştirdiği bir çoklu ortam masal kitabı ortaya

koymaktadır. Üretilen bu çalışmalar dijital ortamda paylaşılabilir

nitelikte olup, çocukların öğrenme çıktılarının somut bir göstergesi

olarak değerlendirilmektedir.

Eylül 2025 - Ocak 2025 arasında proje kapsamında 601 çocuğa

ulaşılmıştır. 

Yapay Zeka ile oluşturulan masallara
ulaşmak için QR Kodu okutabilirsiniz.
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Sokak Tiyatroları Projesi, çocukların tiyatro aracılığıyla hem çocuk

hakları konusunda bilinçlenmelerini hem de yaratıcı sanatlarla

tanışmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında

çocukların, Çocuk Hakları Bildirgesi’nin temel ilkelerini kendi ürettikleri

performanslar aracılığıyla sahneye taşımaları desteklenmektedir.

Projenin temel hedefleri: 

1.   Sanatla Güçlendirme: Çocukların tiyatro aracılığıyla yaratıcılıklarını

geliştirmelerini ve kendilerini ifade etme becerilerini artırmak.

2.  Hak Farkındalığı: Çocuk Hakları Bildirgesi’nin temel ilkeleri

üzerinden çocukların hak bilincini güçlendirmek.

3.  Topluluk Bilinci: Ekip çalışması, özgüven ve iletişim becerilerini

tiyatro yoluyla desteklemek.

4.  Sosyal Katılım: Çocukların toplumsal hayata aktif ve bilinçli

katılımlarını teşvik etmek.

SOKAK TİYATROLARI
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Sokak Tiyatroları Projesi; Gaziantep, Kocaeli, Van ve Ankara illerinde

bulunan TEGV etkinlik noktalarında uygulanmaktadır. Projeye, 8–10

yaş aralığında (2–4. sınıf) çocuklar katılmaktadır. Etkinlikler, TEGV

gönüllüleri tarafından yürütülmektedir. Gönüllülere yönelik eğitimler,

aynı zamanda programın içeriğini de revize eden Ebru Nihan Celkan

tarafından verilmiştir.

Proje sürecinin sonunda çocuklar, kendi etkinlik noktalarında

hazırladıkları tiyatro oyunlarını sahneleyecektir. Süreç boyunca

çocuklar, tiyatronun ifade gücünden yararlanarak hak kavramını

deneyimleyerek öğrenmiş; sanatsal üretim yoluyla düşüncelerini,

duygularını ve bakış açılarını izleyicilerle paylaşma fırsatı bulmuştur.

Etkinlik Takvimi
Ankara Eğitim Parkı, 9 Ocak 2026 Cuma günü Etimesgut

Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Sahnesi’nde saat 13:30’da

tiyatro gösterisi gerçekleştirmiştir. 

Gaziantep Öğrenim Biriminde 29 Ocak 2026 Perşembe günü

Gaziantep Şehitkamil Sanat Merkezi’nde saat 19:00 da gösterisini

gerçekleştirilmiştir. 

Van Eğitim Parkı, 31 Mart Salı günü saat 14.00–15.30 arasında

eğitim parkının kendi sahnesinde Sokak Tiyatrosu gösterisini

gerçekleştirecektir.

Kocaeli Öğrenim Birimi, 26 Mart Perşembe günü saat 19.30–21.00

arasında İzmit Halkevi Gençlik Merkezi’nde Sokak Tiyatrosu

gösterisini gerçekleştirecektir.
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Trafiğin Yıldızları Projesi, Milli Eğitim Bakanlığı

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve

Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı'nın iş birliğiyle

hayata geçirildi. Proje, çocukların trafikte daha

görünür olmalarını sağlamayı ve trafik güvenliği

algılarını geliştirmeyi hedeflemektedir. 

MEB TRAFİĞİN YILDIZLARI

16.972 Çocuk 1.337 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.077 Çocuk 140 Gönüllü

Tasarım ve Beceri Atölyeleri Projesi, çocukların sadece

bilgiyi tüketmekle kalmayıp üretken ve yaratıcı bireyler

olmalarını desteklemeyi ve Maker Hareketi'ni

ülkemizde yaygınlaştırmayı hedeflemektedir.

TASARIM BECERİ ATÖLYESİ

40.614 Çocuk 1.572 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

75.525 Saat Eğitim

Rapor
Döneminde

5.435 Çocuk 311 Gönüllü

14.508 Saat Eğitim
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ALGO DİJİTAL BİLİŞİM

Algo Dijital Bilişim Programı, çocukların dijital çağın

gerekliliklerine uyum sağlamalarını ve günümüz

dünyasına donanımlı bireyler olarak hazırlanmalarını

amaçlamaktadır. 

115.160 Saat Eğitim

276.199 Çocuk 9.109 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

12.844 Çocuk 729 Gönüllü

AĞZIM, DİŞİM BAKMAK
BENİM İŞİM

ULAGAY Fonu desteğiyle yürütülen “Ağzım Dişim

Bakmak Benim İşim” programı, 2022 yılına kadar yüz

yüze uygulanmış; 2022–2023 döneminden itibaren

aktif öğrenme ve oyun temelli yaklaşımlarla çevrim içi

bir yapıya dönüştürülmüştür. Programda, “Dişlerim

Sağlıklı” filmi ve buna bağlı etkinliklerle çocukların

ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlenmesi

hedeflenmektedir. 

5.080 Saat Eğitim

23.204 Çocuk 1.453 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

2.482 Çocuk 254 Gönüllü
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ALLIANZ MOTTO HAREKET

Allianz Türkiye’nin sponsorluğunda 2018’den beri

yürütülen Allianz Motto Hareket, 7-12 yaş arası

çocukların spor ve hareket yoluyla sağlıklı

büyümelerini destekleyen bir sosyal sorumluluk

programıdır.

BİLİNÇLİ ADIMLAR,
GÜVENLİ YARINLAR

Allianz Türkiye iş birliğiyle hayata geçirilen “Bilinçli

Adımlar Güvenli Yarınlar” programı, çocuklarda

deprem öncesi, sırası ve sonrasına yönelik farkındalık

oluşturmayı amaçlayan üç yıllık bir eğitim projesidir. 

9.526 Saat Eğitim

6.442 Çocuk 498 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

504 Çocuk 76 Gönüllü

68.020 Saat Eğitim

38.475 Çocuk 2.020 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

25.088 Çocuk 1.035 Gönüllü
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BİRLİKTE ÖĞRENELİM

Nirun Şahingiray Fonu’nun katkılarıyla uygulanan

“Birlikte Öğrenelim Programı”, ilkokul birinci sınıf

düzeyindeki öğrencilerin temel gelişim ihtiyaçlarını

desteklemek üzere kurgulanmış kapsamlı bir eğitim

modelidir. 

DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK 
SANAT ETKİNLİKLERİ

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), 2003 yılından

bu yana yürüttüğü sanat eğitim programlarıyla

250.000’den fazla çocuğu sanatla buluşturarak

onların yaratıcılıklarını ve kendilerini ifade etme

becerilerini desteklemektedir.

30.196 Saat Eğitim

47.171 Çocuk 4.399 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.547 Çocuk 198 Gönüllü

34.796 Saat Eğitim

3.809 Çocuk 385 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.784 Çocuk 211 Gönüllü
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DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK 
TİYATRO ETKİNLİKLERİ

Düşleyecek Büyüyecek Tiyatro Etkinlikleri, çocukların

yaratıcılıklarını, sosyal ve duygusal gelişimlerini

desteklemeyi amaçlayan drama temelli

çalışmalardan oluşur. Tiyatro aracılığıyla çocuklar

farklı karakterler ve hikâyelerle tanışarak hayal

güçlerini geliştirir, empati kurmayı öğrenir ve

kendilerini ifade etme becerilerini güçlendirir.

DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK 
DRAMA ETKİNLİKLERİ

30.210 Saat Eğitim

4.252 Çocuk 344 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.522 Çocuk 168 Gönüllü

Drama etkinlikleri, çocukların özgüvenini artırmanın,

yaratıcılıklarını geliştirmenin ve iletişim becerilerini

güçlendirmenin eğlenceli bir yoludur. Sahne

performansları, onların kendilerini ifade etme

yeteneklerini pekiştirirken, farklı karakterlere

bürünmeleri, onların başkalarının duygularını ve bakış

açılarını anlamalarına yardımcı olarak empati kurma

becerilerini arttırmaktadır.

26.929 Saat Eğitim

216.734 Çocuk 5.928 Gönüllü2013 Yılından
Bugüne

Rapor
Döneminde

5.667 Çocuk 311 Gönüllü
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DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK 
DÜŞLER ATÖLYESİ

Düşler Atölyesi, plastik sanatlar yoluyla çocukların ve

gönüllülerin yaratıcılık, takım çalışması, sorun çözme,

özgüven, iletişim ve sorumluluk gibi yaşam

becerilerinin geliştirilmesi hedeflenen bir eğitim

programıdır.

OKUYORUM OYNUYORUM

Yapı Kredi iş birliğiyle 2006 yılında hayata geçirilen

programımız, hem yüz yüze hem de dijital

ortamlarda uygulanabilmesiyle öne çıkan, uzun

soluklu ve kapsamlı eğitim çalışmalarımız arasında

yer almaktadır. Çocukların kitaplarla erken yaşta bağ

kurmalarını sağlamak, okuma alışkanlığı

kazanmalarına katkıda bulunmak ve hayal

dünyalarını zenginleştirmek amacıyla kurgulanmıştır.

30.224 Saat Eğitim

281.418 Çocuk 4.631 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.660 Çocuk 208 Gönüllü

388.321 Çocuk 15.034 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

66.255 Saat Eğitim

Rapor
Döneminde

8.302 Çocuk 582 Gönüllü
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KID'S BOX İNGİLİZCE
Kid’s Box İngilizce Eğitim Programı, 2. ile 8. sınıf

düzeyindeki öğrencilere yönelik olarak yapılandırılmış

olup dijital öğrenme araçları aracılığıyla

yürütülmektedir. Programın temel amacı, öğrencilerin

ana dillerinin yanı sıra ikinci bir dilde duygu ve

düşüncelerini ifade edebilme becerilerini

desteklemek, okul ortamında edindikleri kazanımları

pekiştirmek ve İngilizce okuma, anlama, konuşma ve

yazma becerilerini bütüncül bir yaklaşımla

geliştirmektir.

EĞLEN ÖĞREN HİJYEN 

Domestos’un desteğiyle yürütülen etkinliğimiz,

çocukların hijyen bilincini artırarak sağlıklı

alışkanlıklar kazanmalarını amaçlamaktadır. Esra

Düzgün Baytekin ve Uzman Pedagog Sibel Şengül

tarafından tasarlanan program; oyunlar, etkileşimli

etkinlikler ve eğitici içerikler aracılığıyla çocuklara

mikrop yayılımı ve tuvalet hijyeni konularında

farkındalık kazandırmaktadır. 

10.502 Saat Eğitim

8.371 Çocuk 611 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

536 Çocuk 59 Gönüllü

28.970 Saat Eğitim

886.331 Çocuk 19.363 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

13.875 Çocuk 852 Gönüllü
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PAPUDUK
Sabancı Vakfı desteğiyle hayata geçirilen Papuduk

Doğa Sevgisi ve Çevre Eğitim Programı, ilkokul

öğrencilerinin eleştirel düşünme becerilerini

geliştirmeyi ve doğa ile çevre konularında farkındalık

kazanmalarını amaçlamaktadır. 2024–2025 eğitim

döneminden itibaren “doğa ve çevre” odağıyla

uygulanan program kapsamında çocuklara,

sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda

hazırlanan Papuduk kitap seti ve bez sırt çantası

ulaştırılmaktadır. 

TRAFİK EĞİTİM PROGRAMI

16.816 Saat Eğitim

2.549 Çocuk 297 GönüllüBaşlangıçtan
Bugüne

Rapor
Döneminde

1.104 Çocuk 164 Gönüllü

5.619 Saat Eğitim

Trafik Ateşböceği Programı, proje tabanlı öğrenme

metodolojisini kullanarak çocuklara yönelik

etkinliklerle güvenli yaya elçileri yetiştirmeyi ve

şehirdeki trafik sorunlarına çözümler üretmeyi

amaçlar. Bu proje ile geleceğin bilinçli ve sorumlu

sürücülerini yetiştirmek hedeflenmektedir.

20.725 Çocuk 141 Gönüllü2014 Yılından 
Bugüne

Rapor
Döneminde

567 Çocuk 15 Gönüllü
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Bu belge, çocukları olası risklere karşı koruma amacı güderken, sağlıklı

gelişimlerini desteklemeyi taahhüt etmektedir. Fiziksel ve duygusal

güvenliklerini gözeterek aldığımız tedbirleri net bir şekilde açıklayan bu

belge, kuruluşumuzun çocukların güvenliğini esas alan sorumluluğunu

vurgulamaktadır. Çocuklarımızın güvenliğini sağlamak için uyguladığımız

önlemleri detaylı bir şekilde içeren bu politika belgesi, çalışmalarımızın

etik ve profesyonel standartlara uygun bir şekilde yürütülmesini

amaçlamaktadır. Çocukların korunması ve refahlarının sağlanması

konusundaki kararlılığımızı yansıtan bu belge, paydaşlarımıza şeffaf bir

bilgi sunma hedefini taşımaktadır.

TEGV ÇOCUK KORUMA
POLİTİKASI

2023 yılında çocukları koruma ve haklarına saygı gösterme yaklaşımımız
doğrultusunda "Çocuk Koruma Politika Belgesi’ni” oluşturduk ve yayınladık!

Çocuk koruma politikasına ulaşmak
için QR Kodu okutabilirsiniz.
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Etkinlik Noktası Kurulum Çalışmalarımız

Konteyner Öğrenim Birimleri ile faaliyet gösterdiğimiz Adıyaman, Hatay,

Kahramanmaraş ve Malatya illerinde birer kalıcı öğrenim birimi inşa etmek üzere

yerel yönetimlerle görüşmelere başlanmıştır. Siirt Öğrenim Birimimiz açılmıştır.

Teşkilatlanma Süreçlerimiz

2025 Eylül – 2026 Şubat - tarihleri arasında, Teşkilatlanma Birimimizin yürüttüğü

çalışmalar aşağıdaki gibidir.

Faaliyetlerine Son Verilen 
Etkinlik Noktaları

Operasyonel verimlilik

değerlendirmelerimiz ve proje süresinin

dolması gibi nedenlerle, aşağıda yer alan

etkinlik noktalarının faaliyetleri

sonlandırılmıştır.

Adıyaman K15 Konteyner Kent Shell

Öğrenim Birimi

Hakkari Öğrenim Birimi

İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimi

İzmir Egekent Öğrenim Birimi

Van Erciş Öğrenim Birimi

Rotary 1 Bilişim Ateşböceği Öğrenim

Birimi

Aygaz 2 Ateşböceği Öğrenim Birimi

Aygaz 3 Ateşböceği Öğrenim Birimi

Aygaz 4 Ateşböceği Öğrenim Birimi

İş Bankası Ateşböceği Öğrenim Birimi

Erciş Öğrenim Birimi’nin operasyonel

sebeplerle faaliyetlerine son

verilmesiyle boşalttığımız vakfımıza

ait olan hafif çelik yapıdaki tek katlı

birim binası, eğitim faaliyetlerinde

kullanılmak üzere İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü’ne devredilmiştir.

Eylül, Ekim ve Kasım ayları boyunca

tüm etkinlik noktalarımızda ihtiyaç

duyulan bakım-onarım çalışmaları

yapılmıştır. 

Periyodik olarak İSG risk denetimleri

yapılan ve gereksinimleri en hızlı

şekilde karşılanan etkinlik

noktalarımız, en yüksek güvenlik

standartlarında faaliyet

göstermektedir.

TEŞKİLATLANMA
YAPIMIZDAN HABERLER
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİMİZ

Tasarım ve Beceri Atölyesi, 

Bilişim ve Teknoloji Odası, 

Düşler Atölyesi, Kütüphane kurulumları

 İzmir Çiğli Eğitim Parkı – Bilişim ve Teknoloji Odası

Mersin Öğrenim Birimi – Düşler Atölyesi

Siirt Merkez Öğrenim Birimi – Düşler Atölyesi

İzmir Eşrefpaşa Öğrenim Birimi- Kütüphane kurulmuştur. 
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YEREL ETKİNLİKLER VE
İŞ BİRLİKLERİ



İpek Kıraç Öğrenim Birimi – Ataşehir Belediyesi Festival Katılımı

Ataşehir Belediyesi’nin desteğiyle düzenlediği Golden STEM Fest’e katıldık. 

Golden STEM Fest festivali, sosyal sorumluluk ve toplumsal farkındalık

çerçevesinde, bölgedeki çocukların ve gençlerin teknolojiyi deneyimleyerek

öğrenmelerini ve dünya çapında düzenlenen yarışmalar hakkında bilgi

sahibi olmalarını amaçlamaktadır. Etkinlik, katılımcıların teknolojiyle

güvenli ve verimli bir şekilde etkileşim kurmalarını sağlamayı

hedeflemektedir.

TEGV olarak festivalde, çocuklarla birlikte robotik ve kodlama başta olmak

üzere birçok etkinlik gerçekleştirdik; hem eğlendik hem de birlikte

öğrendik.
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Çorlu Aysel Öğücü – Lila Öğrenim Birimi – 

130 Minik Dokunuşla TEGV 30. Yıl Sergisi

30 yılımız kapsamında 130 çocuğumuz, TEGV‘i kendi duygularıyla kaleme

döktükleri çalışmalarını sergiledikleri ve bu özel yılın anlam ve öneminin

vurgulandığı resim sergisi gerçekleştirildi.

İstanbul İpek Kıraç Öğrenim Birimi – TEGV 30.Yıl Şenliği 

Beykoz Çayırı’nda çocuklar için oluşturulan sanat ve bilim etkinliklerinin yer

aldığı stantlarda yaklaşık 2.000 çocuk ve 180 gönüllünün katılımıyla

gerçekleştirilen şenliğimizde, paydaşlarımızın değerli destekleriyle

vakfımızın 30. yılı kutlandı.
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Ankara Semahat-Dr.Nüsret Arsel Eğitim Parkı – Çankaya Belediyesi

Çocuk Hakları Birimi Çocuk ve Öğretmen Çalıştayı

Çankaya Belediyesi Çocuk Hakları Biriminin düzenlemiş olduğu öğretmen

çalıştayına, 307 öğretmen, STK’lar ve akademisyenlerle birlikte katılım

sağlandı. Çalıştaya kolaylaştırıcı rolüyle katılım sağlanırken, çocukların

temel haklarını eğlenerek öğrenmelerini amaçlayan “Haklarımı

Öğreniyorum” kutu oyunumuz tanıtıldı. 

TEGV’in eğitim içerikleri, yaklaşımı ve sahadaki uygulamaları hakkında

öğretmenlere kapsamlı bir bilgilendirme gerçekleştirildi. Etkileşimli şekilde

ilerleyen oturumlarda, içeriklerimizin hedefleri, uygulanma süreçleri ve

çocuklar üzerindeki kazanımlar aktarıldı. Hem katılımcı öğretmenler hem

de parkımız açısından verimli, etkileşimi yüksek bir çalıştay süreci

gerçekleştirildi.
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Diyarbakır Bank ABC Öğrenim Birimi – TRT GAP Radyosu İş Birliği

TRT GAP Diyarbakır Radyosu’na bölgede gerçekleşen faaliyetlerimiz ve

çalışmalarımızın anlatıldığı, gönüllülerimizin geçmişten bugüne

hikâyelerinin paylaşılarak Vakfımızın 30 yıllık eğitim yolculuğu anlatıldı.

Eskişehir Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan Kıraç Etkinlik Merkezi – 

Avrupa Hareketlilik Haftası

Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında daha sağlıklı, çevre

dostu ve sürdürülebilir bir yaşam için birlikte hareket edildi. Çocuklarla

beraber geri dönüşüm malzemeleriyle topaçlar rengarenk boyanıp

günümüz şenlendirildi. Temiz, sağlıklı ve sürdürülebilir yaşam için çevre

dostu seçeneklere yönelmenin ve karbon ayak izi azaltmanın önemine

vurgu yapıldı.
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Midyat Öğrenim Birimi – Seramik Atölyesi İş Birliği

Midyat Seramik Atölyesi iş birliği ile seramik çamuruyla ilk defa temas eden

çocuklarımız için kendi tasarımlarını taratma fırsatı oluşturuldu.

Tasarımlarına kalıp kullanarak şekiller verildi. Ellerinde duygularını ve

fikirlerini ifade edebilecekleri fiziksel bir malzeme ile keyifli zaman

geçirmeleri sağlandı.

Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi –

 Giresun Belediyesi - 30. Yıl TEGV Otobüsü İş Birliği

Vakfımızın 30’uncu yılı kutlamaları kapsamında TEGV tanıtım görselleriyle

giydirilen TEGV otobüsünün Giresun Belediye meydanında açılışı

gerçekleştirildi. Vakfımızın 20. yılında yola çıkan ve 10 yıldır kesintisiz

yollarda olan TEGV otobüsü, yeni görselleri ile birlikte TEGV’in 30. yılında iki

TEGV otobüsü olarak yoluna devam ediyorlar. Düzenlenen programa TEGV

çocuklarının ve gönüllülerinin yanı sıra Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse,

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Hale Çerkezoğlu Altundaş, Kent Konseyi

Sekreteri Nazlı Erkan, Belediye Çocuk Akademisi eğitmenleri ve velilerimiz

tarafından katılım sağlandı. 
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Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi – 

Sivil Katılım Projesi İş Birliği

Yerli ve yabancı STK temsilcilerinin yer aldığı, Giresun-Ordu Sivil İnisiyatif

Stratejik Araştırma Merkezi Ulusal Kongresi’ne birim yöneticimiz TEGV

gönüllüleri ile katılım sağlandı.

İzmir Çiğli Eğitim Parkı – 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Çocuk Hakları Etkinliği İş Birliği

İzmir Büyükşehir Belediyesi (İZBB)'nin Çocuk Hakları Günü için

düzenlediği organizasyonda TEGV etkinliklerimiz ile yer aldık.

Çocuklarımız çeşitli atölyelerde etkinlikleri deneyimlerken, Buz Pateni

yaparak ayrı bir deneyim de yaşadılar.
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Denizli Ayten-Maksut Çavdar Öğrenim Birimi – Sarayköy Belediyesi

Çocuk Hakları Etkinliği İş Birliği

Sarayköy Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Çocuk Hakları

Şenliği’ne UCİM Denizli Temsilciliği iş birliği ile katılım sağlandı.

Çocuk hakları ve öneminin vurgulandığı etkinlikte, TEGV atölyeleri de

uygulanarak çocuklarla eğlenceli öğrenme süreçleri gerçekleştirildi.
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Batman Merkez Öğrenim Birimi – Çocuk Hakları Çalıştayı

TEGV Batman Öğrenim Birimi, Batman Barosu ve Batman İl Milli Eğitim

Müdürlüğü iş birliğiyle, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında

Türkiye’de ilk ve tek olma özelliği taşıyan Batman Sivil Toplum

Merkezi’nde kapsamlı bir Çocuk Hakları Çalıştayı düzenlendi. 

Çalıştay yalnızca bilgilendirici içeriğiyle değil, renkli aktiviteleriyle de dikkat

çekti. Balon uçurma etkinliği çocuklara unutulmaz anlar yaşatırken,

hazırlanan “Çocuk Hakları Gösterisi” ile hakların önemi tiyatral bir dille

sahneye taşındı. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, katılımcıların hep

birlikte kestiği pasta ile kutlandı. Düzenlenen voleybol, basketbol ve futbol

müsabakaları ise çocukların sosyal ve sportif alanda aktif katılımını

destekledi.
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Malatya Konteyner Öğrenim Birimleri ve Ateşböceği Öğrenim

Birimleri - Yerel Paylaşım Etkinliği

Malatya’da bulunan tüm birimlerimizle, sonbahar dönemi boyunca

çocuklarımızın sevgiyle ve emekle hazırladığı çalışmalar Malatya Park

AVM'de sergilendi. 

Karne gününe denk gelen bu güzel günde; çocukların heyecanı, ailelerin

gururu ve ziyaretçilerin yoğun ilgisi sergiye enerji kattı. Battalgazi İlçe Milli

Eğitim Müdürü Sn. Ali Kaçmaz’ın nazik ziyaretiyle bu anlamlı gün daha da

değer kazandı.
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TEGV’DE ETKİNLİKLER



Çocuklar için ilgi çekici ve eğlenceli

etkinliklerle desteklenen Matematik

Eğlenerek Öğren Programı, 2-7. sınıf

çocukların temel matematik bilgi ve

becerilerini geliştirmeyi, aynı zamanda,

çocukların matematiğe karşı olumlu bir

tutum geliştirmelerine yardımcı olmayı ve

matematikle ilgili duyabilecekleri kaygıyı

azaltmayı hedeflemektedir. Düşünme

egzersizleri, küpler, renkli görseller, günlük

hayat örnekleri, geometrik cisimler ve

hikâyelerle, çocukların matematiği eğlenerek

öğrenmeleri hedeflenmektedir.  

Bilgisayar ve iletişim teknolojilerini hayatın her

alanında kullanabilen ve bilgi toplumunun birer

bireyi olan çocuklar yetiştirmeyi amaçlayan, 2-8.

sınıf çocuklarına yönelik bir programdır. Bu

program, algoritma ve kodlama içerikleriyle,

günümüzde hızla gelişen teknolojinin içine doğan

çocukların, tüketici konumundan üretici

konumuna geçmesini, algoritmik düşünmeyi

anlamasını, yorumlamasını ve zihinsel becerilerini

geliştirmesini amaçlamaktadır.

Algo Dijital Bilişim

Matematik Eğlenerek Öğren

EĞİTİM PARKI VE ÖĞRENİM BİRİMİ PROGRAMLARIMIZ

Fen Eğlenerek Öğren

2-8. sınıf çocuklarına, fen bilimlerinin temel bilgi

ve becerilerini kazandırmak yoluyla, çocukların

bilimsel süreç basamaklarına hâkim, neden-

sonuç ilişkisini kurabilen, laboratuvar kullanımı

bilgi ve becerisine sahip ve fen bilimine karşı

olumlu tutum geliştiren bireyler olarak

yetişmelerine katkıda bulunmayı hedefleyen bir

programdır.
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Okuyorum Oynuyorum Yaratıcı Okuma

Programının temelini, 1-8. sınıf çocuklarının farklı

okuma ve yaratıcı düşünme becerilerini

geliştirmeyi amaçlayan disiplinler arası

uygulamalar oluşturmaktadır. 

EĞİTİM PARKI VE ÖĞRENİM BİRİMİ PROGRAMLARIMIZ

Tasarım ve Beceri Atölyesi

Okuyorum Oynuyorum

Maker Hareketi’nin “Tüketmek yerine üret!”

felsefesini yaygınlaştırmak amacıyla Tasarım

Fabrikası eğitim programını hayata geçirdik.

2018’de başlattığımız atölyemizde, yaparak

öğrenme yaklaşımıyla çocukların eleştirel ve

tasarım odaklı düşünme becerilerini

geliştirmeleri, gerçek hayattaki sorunları

değerlendirmeleri ve robotik kodlamayla

çözümler üretmeleri hedefleniyor. Mini projeler

içeren bu program, 3 boyutlu yazıcılar, tasarım

kalemleri, elektronik kartlar, sensörler, motorlar

ve geri dönüşüm malzemeleriyle donatılmış özel

atölyelerde uygulanmaktadır. 

Sosyal Duygusal Öğrenme - Gizli Hazinem

Çocukların bireysel niteliklerini, ilgi alanlarını,   

güçlü ve gelişime açık yönlerini keşfetmelerine

yardımcı olan bu program, günlük yaşamdan

örneklerle çocukların duygusal anlamda

farkındalık kazanmalarını desteklemektedir.

İçeriğinde bulunan hikâyeler ile, karakterlerin

farklı ihtiyaçlarını analiz edip düşünme becerisi

geliştirmeleri hedeflenir. Ayrıca, içeriğinde

bulunan filmlerdeki karakterlerin duygularını nasıl

yönettiklerini incelemeleri, zorlandıkları duygular

üzerine yazılar yazarak farkındalık kazanmaları

amaçlanmaktadır.
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Drama atölyesi, çocuklara sözel ve bedensel

ifade, yaratıcılık, sorun çözme becerileri, özgüven,

iletişim, anlama, dinleme ve kavrama gibi

beceriler kazandırmayı hedeflemektedir.

Çocukların çok yönlü gelişimini desteklemek

amacıyla geliştirilen programda, role girme,

doğaçlama, oyun ve dramatizasyon gibi drama

teknikleri kullanılmaktadır.

Düşler Atölyesi, 1 - 8. sınıf çocuklarına yönelik,

plastik sanat disiplinlerinin uygulandığı bir

programdır. Programda, çocuklar ve gönüllüler

aracılığıyla yaratıcılık, takım çalışması, sorun

çözme, özgüven, iletişim ve sorumluluk gibi

yaşam becerilerinin geliştirilmesi

hedeflenmektedir. İçerikler, resim, heykel, baskı,

atık malzeme kullanımı, sanatçı tanıma ve

tanıtma gibi iki ve üç boyutlu tekniklerden

oluşmaktadır.

Cambridge University Press (CUP) iş birliği ile

gerçekleştirdiğimiz Kid’s Box İngilizce Eğitim

Programı, 2-8. sınıf çocuklarına, CUP dijital

kitapları ve e-öğrenme araçları kullanılarak

uygulanmaktadır. Bu program, çocukların ana

dillerinin dışında duygu ve düşüncelerini ifade

edebilmelerini, okulda öğrendikleri bilgileri

pekiştirmelerini; İngilizce okuma, anlama,

konuşma ve yazma becerilerini geliştirmelerini;

ayrıca dijital ve bireysel öğrenme araçlarıyla

sistemleri kullanma deneyimlerini kazanmalarını

hedeflemektedir.

EĞİTİM PARKI VE ÖĞRENİM BİRİMİ PROGRAMLARIMIZ

Düşler Atölyesi

Drama Atölyesi

Kid’s Box İngilizce
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Etkili iletişim, farklılıklara duyarlılık ve birlikte yaşama

ile öğrenme anlayışını merkeze alan yaklaşımıyla

çocuklar için kapsayıcı ve yaratıcı öğrenme ortamları

oluşturulmaktadır.

EĞİTİM PARKI VE ÖĞRENİM BİRİMİ PROGRAMLARIMIZ

Allianz Motto Hareket

Daha İyi Bir Dünya için Atölyeler

Özgür Atölye Eğitim Programı

Birlikte Öğrenelim

Allianz Türkiye ve TEGV işbirliği ile hayata gecen “Sporla

Yaşam Becerileri” Programı ile çocuklarda hareket

yetkinliği, özgüven, etkin katılım, bağ ve karakter

gelişiminin spor yoluyla desteklenmesi

amaçlanmaktadır. Program 7-9 yaş grubu için temel

hareket becerileri ve bunları geliştiren oyunlar, 10-12 yaş

grubu içinse temel hareket becerileri ve ek olarak

atletizm, cimnastik, korfbol, bocce, oryantring ve rugbi

sporlarından seçilen etkinliklerden oluşmaktadır.

Bu projede, çocukların 'barış, insan hakları, ekoloji,

çocuk hakları' gibi farklı konularla insan hakları

hakkında bilgilerini artırmaları, sosyal konularda

farkındalık kazanmaları, katılımcı bireyler olmaları ve

basmakalıp yargılardan, önyargılardan, ayrımcılıktan

veya şiddetten etkilenmeyen, sorumlu vatandaşlar

olmaları hedeflenmektedir.

3-8. sınıf çocuklarına 5-6 kişilik gruplar halinde

uygulanan, konusunu, amacını, sürecini ve ürününü

kendilerinin belirlediği, proje tabanlı öğrenme

yaklaşımına dayanan bu program, çocukların

çevrelerindeki sorunlara daha etkili gözlem

yapmalarını, problemi tanımlamalarını, ve

kaynaklarını sorgulamalarını sağlar. Ayrıca, sorunların

çözümüne yönelik yaratıcı ve bilimsel çözümler

üretebilmelerini hedefler.

49



Standart Ateşböceği Programı: Bilişim, matematik, fen, okuma ve sanat

alanlarında kısa süreli etkinliklerden oluşmaktadır. Programlar, Ateşböceği

Öğrenim Birimi etkinlik alanında 2-8. sınıflara uygun içerikler ile aktif bir

öğrenme ortamında gönüllülerin desteği ile uygulanmaktadır. Toplam 12

saatten oluşan programın 6 saati kodlama eğitimine yönelik Algo Dijital

Bilişim etkinliğinden, diğer 6 saati ise Matematik Eğlenerek Öğren, Fen

Eğlenerek Öğren, Okuyorum Oynuyorum, Drama Atölyesi, Eğlen Öğren Hijyen

etkinliklerinden oluşmaktadır.

Düş Gezgini Programı: Düş Gezgini

Ateşböceği Eğitim Programı,

ilköğretim çağındaki çocukların sanatı

keşfetmelerini, kendilerini özgürce

ifade etmelerini ve yaratıcı düşünme

becerilerini geliştirmelerini amaçlayan

çağdaş bir sanat eğitim programıdır.

Program, sanatı yalnızca bir öğrenme

alanı değil; aynı zamanda çocukların

dünyayı anlamlandırdığı,

deneyimlediği ve dönüştürdüğü bir

araç olarak ele alır.
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Shell Trafik Ateşböceği Programı:  2-8. sınıf

çocuklarının trafik bilgisi ve farkındalığını

artırmayı, trafikle ilgili kavram, beceri ve

tutumları kazanmalarına yardımcı olmayı

amaçlayan bu program, Shell tarafından

desteklenmektedir. Trafik temasına uygun

olarak tasarlanmış ve teknolojiyle desteklenen,

yaratıcı, yenilikçi, eğlenceli ve etkin bir öğrenme

ortamı sağlayan tematik Ateşböceği öğrenim

biriminde çocuklarla buluşmaktadır.

Bilim Ateşböceği Programı: 2-8. sınıf çocuklarına

bilimsel düşünme becerilerini kazandırarak, onları

bilimsel düşünen, problem çözebilen ve bilime

karşı olumlu tutum geliştiren bireyler olarak

yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Program, çocuklar

için tasarlanmış, zengin ve ilgi çekici materyallerle

desteklenen, yenilikçi deney ve etkinlik setleri

sunarak eğlenceli, yaratıcı ve etkin bir öğrenme

ortamı sağlamaktadır.

Tasarım Mucitleri Ateşböceği Eğitim Programı:
Tasarım Mucitleri Ateşböceği, Türkiye Eğitim

Gönüllüleri Vakfı (TEGV) tarafından hayata

geçirilen yenilikçi mobil öğrenme birimlerinden

biridir.

Bu proje, Maker Hareketi'nin "Yap, Paylaş, Öğren"

felsefesinden ilham alarak çocukların

yaratıcılıklarını ve problem çözme becerilerini

geliştirmeyi hedeflemektedir.

Proje kapsamında, çocuklara kodlama, robotik ve

tasarım odaklı etkinlikler sunulmaktadır.

Çocukların hayallerini gerçeğe dönüştürmelerine,

projeler üretmelerine ve somut örnek modeller

oluşturmalarına olanak sağlanmaktadır.
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Bilişim Ateşböceği Programı: İlköğretim çağı çocuklarının bilgisayar ve

iletişim teknolojilerini hayatın her alanında etkin şekilde kullanabilen, bilgi

toplumunun birer bireyi olarak yetişmelerini hedefleyen bu program;

algoritma ve kodlama içerikleri, robotik setler ve Algo Dijital kodlama

oyunuyla teknoloji farkındalığını artırmayı, algoritmik düşünme becerisi

kazandırmayı, yorumlama yeteneklerini geliştirmeyi ve zihinsel becerilerini

desteklemeyi amaçlamaktadır. Eğitim programı, Ateşböceği Öğrenim

Birimi’nde uygulanmaktadır.
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TEGV’de, 10 haftalık programların yanı sıra çocuklara Sanat, Hijyen, Okuma,

Matematik, Değerler ve Bilişim gibi farklı alanlarda farkındalık kazandırmayı

amaçlayan, süresi 2 ile 4 saat arasında değişen kısa süreli etkinlikler de

gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler, çocukların sınıf ve yaş düzeylerine uygun

olarak, alanında uzman danışmanlar ve TEGV eğitim uzmanları tarafından

hazırlanan özgün içeriklerden oluşmaktadır.

KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER

Çevre etkinliği, çocuklarda çevre

duyarlılığı oluşturmak ve sürdürülebilir

yaşam ile doğanın korunmasına dair

farkındalık kazandırmak amacıyla

hazırlanmıştır.

Dün-Bugün-Yarın etkinliği, çocukların

zaman kavramını anlamalarına ve

kullanmalarına; iletişim ve sanat

becerilerinin yanı sıra ayırt etme,

ilişkilendirme ve karşılaştırma gibi

bilişsel yetilerini geliştirmelerine katkı

sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

Kavramlarla Matematik etkinliği,

çocukların parça-bütün, aynı-farklı-

benzer kavramlarını anlamalarına,

sayıları tanımalarına, nesneleri

saymalarına ve toplama işlemi

yapmalarına katkı sağlamak amacıyla

hazırlanmıştır.

Matematik ve Sayılar etkinliği,

çocukların matematikle ilgili bilgi ve

beceriler kazanmasına, rakamları

okuyup yazmalarına katkı sağlamayı

amaçlamaktadır.

Matematik ve Zaman etkinliği,

çocukların zaman kavramını

anlamalarını, saat-gün, hafta-gün, ay-

gün (mevsim-ay, yıl-hafta) ve yıl-ay

arasındaki ilişkileri açıklayabilmelerini

sağlamayı amaçlamaktadır.

Mevsimler etkinliği, çocukların

mevsim kavramını ve mevsimlerdeki

değişimi anlamalarını, ayrıca simetri

kavramıyla tanışmalarını sağlamak

amacıyla hazırlanmıştır. Bunun yanı

sıra, çocukların iletişim ve sanatsal

becerilerini geliştirmeyi de

hedeflemektedir.

Trafikteyim etkinliği, çocukların trafiği

oluşturan unsurları (trafik ışıkları, trafik

levhaları, taşıtlar vb.) tanımalarına,

güvende olmak için dikkatin önemini

kavramalarına ve iş birliği, iletişim,

gruplandırma, karşılaştırma, ayırt

etme gibi bilişsel becerilerini

geliştirmelerine katkı sağlamak

amacıyla hazırlanmıştır.

2. DÜN-BUGÜN-YARIN                          

3. KAVRAMLARLA MATEMATİK          

4. MATEMATİK VE SAYILAR                 

5. MATEMATİK VE ZAMAN                   

6. MEVSİMLER                                         

7. TRAFİKTEYİM                                      

1. DOĞA VE ÇEVRE                                
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Uzay ve Gökyüzü etkinliği, çocukların

gökyüzü ve uzay kavramlarıyla

tanışmalarını, örüntü gibi geometrik

kavramları kavramalarını sağlamak; iş

birliği, iletişim, neden-sonuç ilişkisi

kurma, sıralama ve eşleştirme gibi

bilişsel becerilerini geliştirmek

amacıyla hazırlanmıştır.

Yaratıcı Düşünme etkinliği, çocukların

yaratıcı ve eleştirel düşünme

becerilerini geliştirmelerine,

potansiyellerini objektif bir şekilde fark

etmelerine ve ortaya koyabilmelerine,

problem çözme becerileri

kazanmalarına ve üretkenliklerini

artırmalarına katkı sağlamak amacıyla

hazırlanmıştır.

Program, çocukların gelecekte

kendilerine uygun meslekler hakkında

bilgi edinmelerini, mesleklerin yıllar

içinde gelişip değişebileceğinin

farkında olmalarını ve her mesleğin

keyifli ve riskli yanlarının bulunduğu

düşüncesini edinmelerini

amaçlamaktadır. Ayrıca, onları iş

sağlığı ve güvenliği konusunda

bilinçlendirerek farkındalık yaratmayı

hedefler. Program, 'Geleceğin

Meslekleri' ve 'İş Sağlığı ve Ev

Güvenliği' konularında iki farklı

interaktif e-öğrenme içeriği olarak

tasarlanmıştır.

Ağız ve Diş Sağlığı Etkinliği, Sağlığı

Geliştirme Eğitim Programı

kapsamında geliştirilmiş olup,

çocukların ağız ve diş sağlığı

konusunda bilinçlenmelerini ve doğru

alışkanlıklar kazanmalarını

amaçlamaktadır.

Eğlen, Öğren, Hijyen etkinliği, küçük

yaşlarda hijyen alışkanlıkları

kazanmalarını amaçlamaktadır.

Etkinliğe katılan çocukların,

hastalıklara neden olan mikropları ve

bulaşma yollarını öğrenerek hijyen

önlemleri konusunda bilinçlenmeleri

hedeflenmektedir.

Sihirli Boya Etkinliği, çocukların farklı

malzemeler (tebeşir, kumaş, ip vb.)

yardımıyla görsel sanatlara özgü

yöntem, malzeme ve tekniklerin

kullanımı konusunda tecrübe

kazanmalarını amaçlamaktadır. 

8. UZAY VE GÖKYÜZÜ                           

9. YARATICI DÜŞÜNME                         

10. İŞTE GÜVENLİ GELECEK                  

11. AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI                        

12. EĞLEN, ÖĞREN, HİJYEN                  

13. SİHİRLİ BOYA                                    
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14. GÖRÜNMEZ ÇOCUK                         16. SAĞLIKLI YAŞAM                                    

Görünmez Çocuk etkinliği, Ayrıntı

Yayınları sponsorluğunda hayata

geçirilen, 2018-2019 öğrenim yılında

başlayan kısa süreli bir drama

atölyesidir. Etkinlik, çocukların 'Bir

çocuk neden görünmez olabilir?'

sorusu üzerine düşünmesini,

görünmez bir kişinin yaşamına

empatiyle yaklaşmasını ve grup

çalışmalarıyla çözüm önerileri

üretmesini hedefler. Drama etkinlikleri

sayesinde çocuklar, ayrımcılık,

alaycılık, akran zorbalığı ve

ötekileştirme konularında farkındalık

kazanır. Etkinliğe katılan her çocuğa

Görünmez Çocuk kitabı ve rozeti

hediye edilir.

Dijital Yurttaşlık ve Dijital Zorbalık

konularında farkındalık kazandırmayı

amaçlayan etkinlik, teknoloji ve

güvenli internet kullanımına yönelik

bilinç geliştirmeyi hedefler.

Katılımcıların mevcut bilgi, beceri ve

deneyimlerini sorgulamaları, doğru

bilgiyi araştırıp analiz etmeleri ve

çeşitli yöntemlerle değerlendirerek

akranlarıyla paylaşmaları

beklenmektedir.

2-5. sınıf yaş aralığındaki çocuklara,

sağlıklı ve mevsiminde beslenmeyi, su

tüketiminin önemini, besin grupları

hakkında bilgi verirken yöresel ve

kültürel tüketim konularında

farkındalık kazanmalarını amaçlayan

kısa süreli bir etkinliktir. 

Bahçe Oyunları, çocukların küçük ve

büyük gruplar halinde, özellikle açık

alanda oynayabileceği geleneksel ve

çağdaş çoğu yapılandırılmış çocuk

oyunlarını kapsamaktadır.

Kutu Oyunları, eğitim ortamını yaratıcı

bir şekilde destekleyerek, çocukların

sosyal ve zihinsel becerilerini

geliştirmeyi amaçlayan oyunlarla

tasarlanmıştır.

Umut Ekip Mutluluk Biçen Adam

etkinliği, Giono’nun Ağaç Diken Adam

adlı kitabından esinlenerek

hazırlanmış kısa süreli etkinliktir. Bu

etkinlik, çocuklara ağaç ve doğa

bilincini yaratıcı okuma teknikleriyle

kazandırmayı hedeflemektedir.

15. ALGO DİJİTAL- DİJİTAL KAŞİFLER

19. UMUT EKİP                                         

MUTLULUK BİÇEN ADAM                     

17. BAHÇE OYUNLARI                            

18. KUTU OYUNLARI                              
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Özgüven ve Yaratıcılık etkinliği, TEGV’

in misyonun en önemli boyutlarından

olan özgüven sahibi ve yaratıcı

çocukların yetişmesine katkıda

bulunmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Gönüllülük eğitimi, TEGV eğitim

modelinin temel boyutlarından biri

olan gönüllülük kavramı üzerine

çocuklarda farkındalık yaratmayı

amaçlayan bir etkinliktir.

Eğitim Programı dışında kalan geziler

bu alan altında tanımlanmaktadır.

Gezi programı Etkinlik Noktası

sorumlusu, gönüllüler ve çocuklar ile

birlikte belirlenmektedir.

Eva Etkinliği, çocukların farklı

malzemeler yardımıyla uygun sanatsal

beceriler, teknikler kullanarak sanata

katılıp, sanatı anlamalarını sağlamayı

amaçlamaktadır.

Petson, kocaman çiftlik evinde yalnız

yaşayan yaşlı bir adamdır. Bir gün,

konuşan kedi Findus çıkagelir ve

hikaye başlar...

Hoş Geldin Saati, TEGV’ e ilk kez gelen

çocuklar için hazırlanmış bir tanışma

etkinliğidir. 

Resim Tamamlama etkinliği,

çocukların renk konusunda tecrübe

kazanmalarının yanı sıra parça, bütün

ilişkisini kurmalarını hedeflemektedir.

Ebru Etkinliği, çocukların öz-denetim,

azim ve sağduyu becerilerini

geliştirirken, otantik sanat eserleriyle

tanışarak bunları gözlemlemelerini ve

sınıflandırmalarını desteklemektedir.

TEGV’de Güvendeyim etkinliği,

çocukların güvenli yaşam bilinci

kazanmalarını ve afet ya da acil

durumlar sırasında yapılması gereken

temel davranışlar ve korunma

yöntemleri hakkında bilgi sahibi

olmalarını amaçlamaktadır.

Sinema & Belgesel etkinliği, çocukların

yaratıcılıklarını ortaya koyarak beyin

fırtınası yapmalarını, paylaşımda

bulunmalarını ve eğlenceli, kaliteli

zaman geçirmelerini amaçlamaktadır.

Yaratıcı Okuma etkinliği, çocukların

okuma ve dinleme becerilerini

geliştirmeyi amaçlarken, bilişsel ve

matematiksel becerilerinin yanı sıra

tiyatro, müzik, resim, fen ve doğa,

fiziksel-psikomotor gelişim gibi farklı

disiplinlerle iç içe geçerek çok yönlü

gelişimlerine katkı sağlamayı

hedeflemektedir.

20. RENK TAMAMLAMA                        

21. EBRU                                                   

22. TEGV'DE GÜVENDEYİM                  

23. BELGESEL SAATİ- SİNEMA            

24. YARATICI OKUMA                            

25. ÖZGÜVEN VE YARATICILIK            

26. GÖNÜLLÜLÜK                                   

27. GEZİ                                                    

28. EVA                                                     

29. PETSON VE FİNDUS                        

30. HOŞ GELDİN SAATİ                         



Google sponsorluğunda geliştirilen

Dijital Kaşifler, dijital yurttaşlık, dijital

zorbalık ve güvenli internet kullanımı

gibi önemli konularda farkındalık

yaratmayı hedefleyen bir kutu

oyunudur. Katılımcılar, mevcut bilgi

ve deneyimlerini sorgularken dijital

dünyada doğru bilgiye ulaşma,

analiz etme ve paylaşma becerilerini

de geliştirirler. Oyun, takım çalışması

ve etkili zaman yönetimi gibi sosyal

becerilerin yanı sıra teknoloji ve

internetin güvenli kullanımına dair

önemli kazanımlar sağlamayı

amaçlar. Keyifli ve etkileşimli bir

ortamda oynanan bu oyun,

katılımcılara dijital dünyada bilinçli

bireyler olma yolunda önemli

adımlar atma fırsatı sunar.

Yapı Kredi'nin sponsorluğunda, 2024

yılının ilk ayında hayata geçirdiğimiz

'Doğayla Birlikte' adlı kutu oyunu,

çocuklara doğal afetlerin çeşitliliğini,

bu afetlere karşı alınabilecek

önlemleri ve afet sırasında yapılması

gerekenleri eğlenceli ve eğitici bir

şekilde kazandırmayı

amaçlamaktadır. Theia Gezegeni,

oyunun başlangıcında Dünya'nın

doğal oluşum serüvenini ve bu

süreçte yaşanan doğa olaylarını

çocuklara aktarır. Oyuna, piyonlarını

oyun tahtasına yerleştirerek başlayan

çocuklar, bilgi kartları, soru kartları,

sürpriz kartlar ve görev kartlarıyla

keyifli ve öğretici bir etkinlik saati

geçirirler.
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KUTU OYUNLARIMIZ

DİJİTAL KAŞİFLER DOĞAYLA BİRLİKTE



Su Nefestir, 2022 yılında uygulamaya

geçilen 90 dakikalık kısa süreli  

etkinliğimizin sürdürülebilir olması

için  tasarlanmış bir kutu oyunudur.

Çocuklar, birer Su Kahramanı olarak

Fil-Ozof ve Sinek Kuşu Pırpır

eşliğinde, temiz su ve yaşam kalitesi

arasındaki bağlantıyı kuracak, temiz

su kaynaklarının nasıl korunacağını

öğrenecek, günlük alışkanlıklarında

değişiklikler yaparak su tasarrufu

yapmanın önemini fark edecek ve

herkes için güvenli ve temiz su

sağlanmasının önemini

kavrayacakları bir serüvene çıkar.

Allianz sponsorluğunda geliştirilen

"Bilinçli Adımlar, Güvenli Yarınlar"

kutu oyunu, çocuklarda deprem

farkındalığı oluşturmayı

amaçlamaktadır. Eğitici kutu oyunu;

deprem öncesinde, sırasında ve

sonrasında alınması gereken

önlemleri, günlük yaşantıları ile

ilişkilendirerek öğretmektedir.

Bilinçli Adımlar, Güvenli Yarınlar

etkinliğimiz, çocuklara depremin

nasıl oluştuğunu ve deprem anında

nasıl hareket etmeleri gerektiğini

eğitici ve eğlenceli bir şekilde

aktarmayı amaçladığımız bir

etkinliktir.
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SU NEFESTİR BİLİNÇLİ ADIMLAR, GÜVENLİ YARINLAR

KUTU OYUNLARIMIZ



Çocukların çeşitli olaylar karşısında duygularını ve ihtiyaçlarını tanımalarını

desteklemeyi, empati becerilerini arttırmayı amaçlar. Bu etkinlikte

çocukların duygularını fark etmeleri ve ifade etmelerine yönelik

cesaretlendirici olmaya özen gösterir. Bir olay karşısında herkesin farklı

duygular deneyimleyebileceği, farklı ihtiyaçları olabileceğini vurgular.

Destek almanın ve diğerlerine destek olmanın önemini vurgular.

Oyunumuzun amaçları şu şekildedir;

Çeşitli olaylar karşısında hissettikleri duyguları tanımayı öğrenir.

Duygularını ve ihtiyaçlarını ifade etme becerilerini geliştirir. Duygusal ya da

fiziksel ihtiyaçların karşılanmamasının duyguların ortaya çıkması ile olan

bağlantısını fark eder. Başkalarının ihtiyaçlarını anlamayı öğrenir ve empati

geliştirme yetenekleri artar. Günlük hayatta karşılaştıkları zorlu olaylarda

yapıcı ve çözüm odaklı yaklaşmayı öğrenir. Grup içinde fikir paylaşımı

yapar, dinleme becerilerini geliştirir.

DUYGUNU DUY
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KUTU OYUNLARIMIZ



Yaz Etkinlikleri

Yaz etkinlikleri kulüp çalışmaları, kısa süreli etkinlikler, geziler, veli katılımlı

aktiviteler ve seminerlerden oluşmaktadır.

Sanat Etkinlikleri

Çocukların yaratıcılıklarını geliştirerek sanatsal üretim yapmalarını sağlayan;

baskı, atık malzeme, heykel ve maske çalışmaları gibi etkinlikleri içerir.

Spor Etkinlikleri

Takım çalışması, hareket ve koordinasyon becerilerini destekleyen; enerjilerini

doğru kullanmalarını sağlayan eğlenceli spor aktiviteleri sunar.

Beslenme Etkinlikleri

Besinleri tanıma, mevsim sebze ve meyvelerini ayırt etme gibi uygulamalarla

sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandırmayı hedefler.

Müzik Etkinlikleri

Ritim, enstrümanlar ve beden perküsyonu ile çocukların çevre seslerine kulak

vererek müziksel farkındalık geliştirmelerine olanak tanır.

Bilim Etkinlikleri

Çocukların deney yaparak, gözlemleyerek ve sorgulayarak bilimsel düşünme

becerilerini geliştirecek etkinlikler sunar.

İngilizce Etkinlikleri

Renkler, nesneler ve meslekler gibi temel kavramları tanıtmak üzere

tasarlanmış eğlenceli ve öğretici etkinliklerden oluşur.

Felsefe Etkinlikleri

Soru sorma, mantıklı düşünme, etik değerlendirme ve problem çözme gibi

becerilerle çocukların eleştirel ve düşünsel gelişimini destekler.

Kulüp Etkinlikleri, gönüllülerimizin ilgi ve yeteneklerine dayalı olarak

geliştirdiği ve etkinlik noktası yöneticisi rehberliğinde planlanan yerel

çalışmalardır. Çocukların aktif katılımı ile, ilgi duydukları alanlarda bireysel ya

da grup olarak derinlemesine çalışmalar yapmaları ve/veya bir ürün ya da

performans ortaya koymaları hedeflenir. Kulüp Etkinlikleri, 4-10 haftalık

sürelerle, 2-8. sınıf çocukları ile TEGV etkinlik noktalarında uygulanmakta olup;

çevre, tiyatro, müzik, medya, fotoğrafçılık, halk oyunları, sanat, spor gibi çeşitli

alanları kapsamaktadır. Bu etkinlikler, 9 ana alan altında sunulmakta ve her

ana alan için alt alanlara da yer verilmektedir.
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KULÜP ETKİNLİKLERİ

YAZ ETKİNLİKLERİ
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Eğitime destek faaliyetlerimizin niceliğini ve niteliğini sistematik olarak

izlediğimiz bir ölçme ve değerlendirme tasarımı uygulamaktayız. Eğitim

programlarımızın değerlendirmesini, Kirkpatrick Eğitim Değerlendirme

Modeli'nin ilk iki boyutu olan tepki (reaction) ve öğrenme (learning) odaklı olarak

gerçekleştiriyoruz. Ayrıca, velilere ve öğretmenlere anket uygulayarak, onların

programlara yönelik tepkileriyle çocukların gözlemlediği öğrenme ve davranış

değişimlerini sorguluyoruz. Bu odaklara yönelik verilerin toplanması ve

yorumlanmasında, karma araştırma yöntemlerinden Yakınsak Paralel Desen

(Convergent Parallel Design) benimsenmiştir.

Karma Araştırma Yaklaşımı
Nicel ve nitel yöntemler bir arada

kullanılarak, incelenen olgunun daha

derinlemesine ve bütüncül bir bakış

açısıyla anlaşılmasına, kontrol edilmesine

yardımcı olmaktadır.

Yakınsak Paralel Desen
Nitel ve nicel veriler beraber toplanır ve ayrı

ayrı analiz edilerek bulguların birbirini

doğrulayıp doğrulamadığı kontrol edilir. Bu

desende her iki veri türünün de çalışmaya ve

araştırma problemine eşit derecede katkısı

olacağı düşünülür. Her iki veri türünün de

analizleri yapıldıktan sonra bulguları

karşılaştırılarak benzer olan ya da olmayan

sonuçları kontrol edilir. Nicel veriler ile

genelleme sağlanabilirken nitel verilerle

odaklanan olgulara yönelik daha derin bir

anlayış geliştirilir.

Nitel Veri Kaynaklarımız
Çocuk Odak Grup Görüşmeleri

Gönüllü Odak Grup Görüşmeleri

Gönüllü Geri Bildirim Formu

Danışman Gözlemleri ve Etkinlik İzleme Formu

Nicel Veri Kaynaklarımız
Bireysel Çocuk Değerlendirme Formu

Çocuk Anketi

Gönüllü Anketi

Veli Anketi

ÖLÇME DEĞERLENDİRME TASARIMIMIZ

Karşılaştırma/
İlişkilendirme

Yorumlama
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Eğitim Adı Yüz Yüze Tekil
  Çocuk Sayısı

ALLİANZ MOTTO HAREKET 483

TRAFİĞİN YILDIZLARI 884

OKULA DÖNÜŞ 165

BİRLİKTE ÖĞRENELİM 1.547

BİLİM EĞİTİM PROGRAMI 1.897

İNGİLİZCE 2.890

DÜŞ GEZGİNİ 1.099

ÖZGÜR ATÖLYE 11

MOBİLE KİDS TRAFİK 567

SANAT AKADEMİSİ - DRAMA ATÖLYESİ 5.636

FEN EĞLENEREK ÖĞREN 4.953

MATEMATİK EĞLENEREK ÖĞREN 5.360

OKUYORUM OYNUYORUM 7.998

TASARIM VE BECERİ ATÖLYESİ 5.376

DÜŞLER ATÖLYESİ 1.528

ALGO DİJİTAL 11.943

GİZLİ HAZİNEM 1.514

PAPUDUK 1.104

DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK 3.134

KULÜP ETKİNLİKLERİ 1.979

OKUL DESTEK ÇALIŞMALARI 2.616

YAZ ETKİNLİKLERİ 609

KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER 45.995

SOKAK TİYATROLARI 118

MEKAN KULLANIMLARI 77

DİĞER FAALİYETLER 10

2025 Eylül - 2026 Ocak
Yüz Yüze Etkinlik Verileri

YÜZ YÜZE ETKİNLİK ÖZETİ
EYLÜL 2025 - OCAK 2026

Yüz Yüze Tekil Çocuk Sayısı: 56.879
Yüz Yüze Tekil Gönüllü Sayısı: 4.249
Toplam Tekil Çocuk Sayısı: 57.013
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Eğitim Adı
KSE Tekil Çocuk

Sayısı

EĞLEN ÖĞREN HİJYEN 13.336

AĞZIM DİŞİM BAKMAK BENİM İŞİM 2.482

SAĞLIKLI YAŞAM 2.944

DOĞAYLA BİRLİKTE 1.995

ALGO DİJİTAL 1.222

TRAFİĞİN YILDIZLARI 266

BİLİNÇLİ ADIMLAR, GÜVENLİ YARINLAR 25.088

DİĞER YÜZ YÜZE KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER 24.408

2025 Eylül - 2026 Ocak
Uzaktan Etkinlik Verileri

KISA SÜRELİ ETKİNLİK ÖZETİ
EYLÜL 2025 - OCAK 2026

Uzaktan Tekil Çocuk Sayısı: 869
Uzaktan Tekil Gönüllü Sayısı: 60

Toplam Tekil Gönüllü Sayısı: 4.525



GÖNÜLLÜLERİMİZ



ADIM ADIM GÖNÜLLÜLÜK SÜRECİ

Vakfımızdaki her gönüllü, çocukların ve eğitimin öneminin farkındadır.

Gönüllülerimiz, çocukların iyi olma hâlini desteklemeyi önceleyen yaklaşımımız

doğrultusunda; çocuk ve eğitim hassasiyetini merkeze alan, kurumsal yapımızla
uyumlu ve TS EN ISO 9001:2015 kalite anlayışımız çerçevesinde tasarlanan

Adım Adım Gönüllülük eğitimlerini özveriyle ve ciddiyetle tamamlar. Böylece her

gönüllümüz, çocuklarla yürütülen çalışmalarda güvenli, tutarlı ve etkisi yüksek bir

gönüllülük deneyimini ortak standartlarla hayata geçirir.

Adım Adım
Gönüllülük

 Süreci

Başvuru & Vakıf Tanıtımı
(Web Sitesi)

Asenkron Eğitimlerin
Tamamlanması 

(TEGV LMS Platform)

Senkron & Yüz Yüze
Temel Gönüllü Eğitimi

Program Gönüllü 
Eğitimleri

Etkinliklere
 Başlama

* Gönüllü Belgeleri Kontrolü
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Uzaktan Eğitim Modülleri
Gönüllü adaylarımız TEGV LMS Platformunda profillerine tanımlanmış uzaktan

eğitim modüllerini sırasıyla yandaki adımlarla tamamlar.

Asenkron modülleri tamamlayan gönüllü adaylarımız için süren senkron veya

yüz yüze Temel Gönüllü Eğitimi (TGE) devam eder. TGE’yi tamamlayan gönüllü

adayları “Gönüllü” olarak kabul edilir.

TGE ardından gönüllü kısa süreli etkinliklerde çocuklar ile buluşabilir, destek

gönüllüsü olabilir ya da Program Gönüllü Eğitimi (PGE) ile çocuklarla uzun süreli

eğitim programlarına başlar.
*Asenkron: Çevrim içi ortamda önceden tasarlanmış eğitim ve materyaller ile etkileşim halinde olma

durumu.

**Senkron: Çevrim içi ortamda eğitmen ve katılımcının birbiriyle etkileşim halinde olma durumu.

Asenkron Modüller

Modül 1: Çocuklarla Çalışma (Asenkron)

Gönüllü adayları profillerinde tanımlı olan içeriğinde, Çocuk Hakları ve Çocuklarla

Çalışma bilgilerinin yer aldığı asenkron eğitimi tamamlar.

Modül 2: Çocuk Davranışlarını Anlama ve Destekleme (Asenkron)

Gönüllü adayları profillerinde tanımlı olan içeriğinde, Çocuk Gelişim Dönemleri

ve Gelişim Dönemlerine ait bilgilerinin yer aldığı etkileşimli asenkron eğitimi

tamamlar; sorulara cevap verir.

GÖNÜLLÜ EĞİTİMİ TASARIMIMIZ

66



EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ

TEGV gönüllüleri, çocukların nitelikli eğitim deneyimlerine erişimini güçlendirerek

öğrenme süreçlerinde kalıcı bir sosyal etki yaratmaktadır. Gönüllülerimizin katkısıyla

çocuklar; güvenli, kapsayıcı ve destekleyici ortamlarda öğrenmeye katılım

gösterirken, merak etme, birlikte çalışma, iletişim kurma ve problem çözme gibi

yaşam becerilerini deneyimleyerek geliştirmektedir. 

TEGV’de gönüllülerin oluşturduğu en kalıcı sosyal etki, çocukların hayatında “ben de

yapabilirim” duygusunu büyütmek ve bunu yıllara yayılan bir dönüşüme çevirmektir.

Gönüllüyle kurulan güven ve rol model ilişkisi; çocuğun özgüvenini, hedef koyma ve

emek verme alışkanlığını, iletişim ve sorumluluk duygusunu güçlendirir. Bu yüzden

TEGV çocuklarının bir kısmı büyüdüğünde gönüllü olarak geri döner, Bazıları

TEGV’de çalışmak ister, çoğu da özel hayatında daha başarılı, daha duyarlı ve

topluma katkı vermeyi doğal gören yetişkinlere dönüşür; etki tek bir etkinlikte değil,

kuşaktan kuşağa taşınan bir iyilik döngüsünde yaşar.

Gönüllülük çalışmaları aynı zamanda çocukların eğitimle kurduğu bağı

güçlendirmekte; düzenli katılımın artmasına, özgüvenin desteklenmesine ve

öğrenmeye yönelik motivasyonun pekişmesine katkı sağlamaktadır. Bu yaklaşım,

yalnızca kısa süreli bir etkinlik katılımının ötesine geçerek çocukların gelişim

alanlarına dokunan sürdürülebilir bir öğrenme deneyimi sunmayı hedeflemektedir.

Çocukların hayallerini gerçekleştirme yolunda süper kahramanlarımız olan

gönüllülerimiz, üç temel alanda destek sunmaktadır:

Etkinlik Gönüllüleri: Çocukların hayallerini gerçekleştirmek için çıktığımız yolda,

süper kahramanlarımız olan gönüllülerimiz üç ana alanda destek alıyoruz.

Destek Gönüllüleri: Çocuklara yapılan etkinlikler dışında, vakfımızın tüm faaliyet

alanlarında destek sağlayarak işleyişimize katkıda bulunuyorlar.

Eğitmen Gönüllüler: Türkiye’nin dört bir yanında gönüllü eğitmenlerimizle bir

araya gelerek daha fazla kişiye ulaşmamızı mümkün kılıyorlar.
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2025 yılına odağımız; Kalite ve Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi farkındalığının

sürdürülmesi, Kalite Yönetim Sistemi(KYS) ve Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi(BGYS)

kültürünün korunması, sistemlerin kurum genelinde içselleştirilmesi ve sürekli

iyileştirme yaklaşımının güçlendirilmesi oldu.

Kalite ve Bilgi Güvenliği farkındalığını kültürün bir parçası haline getirmek

amacıyla çalışanlarımıza yönelik eğitimler düzenledik. 

Yıl boyunca üç kez Yönetim Gözden Geçirme (YGG) toplantıları

gerçekleştirerek sistem performansını ve iyileştirme alanlarını üst yönetim

düzeyinde ele aldık.

2021 Haziran ayında elde ettiğimiz TS EN ISO 9001:2015 KYS belgemizin

geçerliliğini, belgelendirme ve denetim hizmetini aldığımız Türk Loydu

tarafından 2025 Haziran ayında gerçekleştirilen periyodik denetimi başarıyla

tamamlayarak sürdürdük.

2023 Aralık ayında elde ettiğimiz TS EN ISO/IEC 27001:2022 BGYS belgemizin

geçerliliğini de yine Türk Loydu tarafından 2025 Aralık ayında gerçekleştirilen

periyodik denetimi başarıyla tamamlayarak devam ettirdik.

YÖNETİM SİSTEMLERİMİZ
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ÖDÜLLERİMİZ VE İŞ
BİRLİKLERİMİZ
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TEGV olarak, kurumsal yönetişim politikalarımız gereği Vakıf faaliyetlerimiz,

Bağımsız Denetim Kurumları tarafından düzenli olarak denetlenmekte ve

raporlar web sitemizde yayınlanmaktadır. Raporlama döneminde bize destek

olan sponsorlarımızın listesini, raporun sonunda yer alan 'Sponsor Listesi'

bölümünde bulabilirsiniz.

SPONSORLARIMIZ

ÖDÜLLERİMİZ VE İŞ BİRLİKLERİMİZ 

2025

Istanbul Marketing Awards - Faaliyet Raporu & Tasarımı - Hayalleri Büyüten

30 Yıl | 2024 Entegre Faaliyet Raporu

Istanbul Marketing Awards -  Sürdürülebilirlik/Geri Dönüşüm - Atma Bağışla

Istanbul Marketing Awards - Fırsat Eşitliği Projeleri - Dört Mevsim Eğitim

Altın Pusula Ödülleri – TÜHİD Alâeddin Asna Kurumsal Sorumlulukta

Tutarlılık ve Süreklilik Ödülü - Atma Bağışla

ARC Awards International Faaliyet Raporu Kapak Tasarımı – Onur Ödülü

ARC Awards International Faaliyet Raporu İç Dizayn - Altın Ödül

ARC Awards International Faaliyet Raporu İnfografikler – Gümüş Ödül

ARC Awards International Faaliyet Raporu İllüstrasyonlar- Bronz Ödül

ARC Awards International Faaliyet Raporu Fotoğrafları – Bronz Ödül

League of American Communications Professionals (LACP) - Uluslararası STK

Faaliyet Raporları Platinum Ödül

League of American Communications Professionals (LACP) - Bölgesel En İlgi

Çekici Faaliyet Raporu - Altın Ödül

Arkitera Ödülleri -  En İyi İşveren Ödülü

Sürdürülebilir Eğitim Sempozyumu Ödülleri - Eğitimde İlham Verici Liderlik

Ödülü

Işıklar Tuğla Ödülleri - TEGV Van Nirun Şahingiray Eğitim Parkı

2024

TÜHİD Altın Pusula Ödülleri – Dijital İletişim – Mikro site /

www.cumhuriyetinyuzleri.org

ARC Awards International - STK Faaliyet Raporu 2.'lik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu Kapak Tasarımı - 1.'lik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu İç Tasarım - 1.'lik Ödülü

http://www.cumhuriyetinyuzleri.org/
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ARC Awards International - Faaliyet Raporu İnfografikler - 1.'lik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu Fotoğrafları - 1.'lik Ödülü

League of American Communications Professionals (LACP) - Uluslararası STK

Faaliyet Raporları Altın Ödül

League of American Communications Professionals (LACP) - Bölgesel En İlgi

Çekici Rapor Kategorisinde Gümüş Ödül

Kurumsal Sorumluluk Zirvesi - Atık Yönetimi - Bronz Ödül / Atma Bağışla

2023

Altın Örümcek Web Ödülleri - Dijital Pazarlama - Entegre Kampanya - Halkın

Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri

Altın Örümcek Web Ödülleri - Sosyal Sorumluluk - Halkın Favorisi /

Cumhuriyetin Yüzleri

Altın Örümcek Web Ödülleri - Mikrosite - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin

Yüzleri

Altın Örümcek Web Ödülleri - Etkinlik & Kültür Sanat - Halkın Favorisi /

Cumhuriyetin Yüzleri

Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri

Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Jüri 3'üncülük Ödülü / Cumhuriyetin

Yüzleri

ARC Awards International - Ana Dilde Faaliyet Raporu 2’incilik Ödülü

İstanbul Rotary Kulübü - 2022-2023 Meslekte Üstün Hizmet Ödülü

2022

Altın Örümcek Web Ödülleri - Mobil Uyumlu Tasarım - Jüri Oylaması 1'incilik

Ödülü

Altın Örümcek Web Ödülleri - Mobil Uyumlu Tasarım - Halkın Favorisi

Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Jüri Oylaması 3'üncülük Ödülü

Altın Örümcek Web Ödülleri - Kurumsal - Halkın Favorisi

Altın Örümcek Web Ödülleri - Sosyal Sorumluluk - Jüri Oylaması 2'incilik

Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu İç Tasarım 1'incilik Ödülü

ARC Awards International - STK Faaliyet Raporu 1'incilik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu Kapak Tasarım 2'incilik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu İnfografik 1'incilik Ödülü

ARC Awards International - Faaliyet Raporu Fotoğraf/İllüstrasyon 1'incilik

Ödülü

Kırmızı Yelek Uluslararası Gönüllülük Ödülleri - Sivil Toplum Kuruluşu

Sürdürülebilir İş Ödülleri - Atma Bağışla Projesi - STK İş Birliği
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2021 

ARC Awards International – “STK Faaliyet Raporu 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu İç Tasarım 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu Kapak Tasarım 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu Kapak İnfografik 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu Kapak İllüstrasyon1’incilik Ödülü”

2020 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği – “En Yüksek Kurumsal Yönetim

Derecelendirme Notuna Sahip STK 1’incilik Ödülü”

ARC Awards International – “STK Faaliyet Raporu 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu İç Tasarım 1’incilik Ödülü” 

ARC Awards International – “Faaliyet Raporu Kapak Tasarım 1’incilik Ödülü” 

Altın Örümcek Web Ödülleri _ TEGV Sanal Müze – “Eğitim Kategorisi Jüri

Oylaması 3’üncülük Ödülü” 

Altın Örümcek Web Ödülleri _ TEGV Sanal Müze – “Eğitim Kategorisi Halkın

Favorisi Ödülü” 

Altın Örümcek Web Ödülleri _ TEGV Sanal Müze – “Etkinlik & Kültür Sanat

Kategorisi Halkın Favorisi Ödülü” 

Altın Örümcek Web Ödülleri _ TEGV Sanal Müze – “Mikro Site Kategorisi

Halkın Favorisi Ödülü” 

Allianz Motto Hareket projesi - Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi

kapsamında gerçekleştirilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ödülleri’nde

“Sağlıklı Bireyler” kategorisinde platin ödüle layık görüldü.

2019

ARC Awards International “En İyi Basılı STK Faaliyet Raporu 2’incilik Ödülü” 

ARC Awards International “En iyi İç Tasarım STK Faaliyet Raporu Onur Ödülü”

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği – “En Yüksek Kurumsal Yönetim

Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü” 
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2018 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim

Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

2017 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim

Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

2016 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. - “Vodafone 37’inci İstanbul Maratonu

Teşvik ve Vefa Ödülü” 

Sabancı Üniversitesi - “En Duyarlı Lacivert Ödülü” - Yılın Sivil Toplum Kuruluşu 

Vefa Lisesi - “Onur Ödülü” - Kemal Sunal Kültür ve Sanat Ödülleri kapsamında 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim

Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

2014 

Harvard Kennedy School - “Sivil Toplum Liderleri için Stratejik Yönetim” Örnek

Olay (Case Study) - Projeleri ölçme ve değerlendirme konusunda yapılan

çalışmalar Harvard Business School “Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlarda

Performans Ölçümleme” Örnek Olay (Case Study) - Projeleri ölçme ve

değerlendirme konusunda yapılan çalışmalar Türkiye Bilişim Derneği –

“Bilişim Yıldızları E-dönüşüm Yarışması” - “E-eğitim 2’incilik Ödülü” - Bilgi

Benim İşim Eğitim Programı

2013 

UNILEVER / “Eğlen, Öğren, Hijyen Projesi - “2 Altın Stevie Ödülü” – ‘Avrupa’da

Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı’ ve ‘Orta Doğu ve Afrika’da Yılın

Sağlık, Güvenlik ve Çevre Programı’ kategorilerinde, 2 tane Altın Stevie

Ödülleri’nin sahibi oldu. International Business Awards - “2 Gümüş Stevie

Ödülü” - ‘Orta Doğu ve Afrika’da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı’

ve ‘Avrupa’da Yılın Sağlık, Güvenlik ve Çevre Programı’ 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair Play Komisyonu – “Sportif

Tanıtım Dalı Şeref Diploması Ödülü” - Genç Formalar Eğitim Programı 

First Lego League Ulusal Turnuvası - “Yükselen Yıldız Ödülü” ve “Programlama

Ödülü”

 ERG İyi Örnekler Konferansı – “İyi Örnek” - Batman Sason Öğrenim Birimi/

“Dillerin Rengi” ile İstanbul Zeyrek Öğrenim Birimi/ “Meddah’ın Seyir Defteri”
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2011

Ncomputing Co. (ABD) - “Go Green Innovation Award” - 48 noktada

Ncomputing teknolojisi 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı - “Avrupa

Gönüllü Hizmeti Akreditasyonu” 

Birleşmiş Milletler Gönüllüler Programı “Dünyamızı Aydınlatalım” Fotoğraf

Yarışması - “Birleşmiş Milletler Facebook Profil Fotoğrafı Ödülü” - Ankara

Semahat - Dr. Nüsret Arsel Eğitim Parkı 

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği (TKSSD) KSS Çözümleri

Pazaryeri Etkinliği - “Stratejik Kurumsal Sosyal Sorumluluk Yönetimi Ödülü” -

“Renkli Ufuklar” Projesi

2010 

Astrid Lindgren Anma Ödülü (ALMA) Adaylığı - “Okuyorum, Oynuyorum”

Projesi 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı - “Onur Ödülü” 

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) - “Sivil Toplum Kuruluşları Kategorisi

Altın Pusula Ödülü” - “Onları Hiç Böyle Görmediniz” Gecesi

First Lego Lig (FLL) Uluslararası Turnuvası - “Against All Odds – Her Şeye

Rağmen” Ödülü – TEGV Van Gölü Canavarları Ekibi

2009 

Bakanlar Kurulu kararı ile “İzin Almadan Yardım Toplayan Kuruluşlar” Statüsü

2009 Eğitim Reformu Girişimi İyi Örnekler Konferansı - “Renkli Ufuklar” Projesi

/ “Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum En İyi Proje Ödülü” 

2008 

Uluslararası Kalite ve Mükemmellik Konvanı; “TEGV Özgün Modeli ve

Eğitimde Kalite Yaklaşımı” konulu sunumu ile, İstanbul Semiha Şakir

Öğrenim Birimi çocukları Deming ve “Yurtta ve Dünyada Barış” konusunda

yaptıkları özgün çalışmayla “Neelum De Silva Özel Ödülü” nü aldılar.

2007 

Maltepe Üniversitesi İletişim Kulübü - “Zirvedeki Sosyal Sorumluluk Projesi

İletişim Ödülü” - İmaj Kampanyası 

Haber1 Portalı - “Yılın Sivil Toplum Kuruluşu Ödülü” 

Exitcom (Elektronik Atık Geri Dönüşümü) - “Geri Dönüşüme Katkı Ödülü” 

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi (Global Compact) İmzalanması 
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2006 

Active Academy - “Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülü” - Düşler Atölyesi /

Nokia ile

2005 

Bağlantı Kur Programı (MaC) - “Lider MaC Proje Uygulama Ödülü” - Düşler

Atölyesi Projesi 

2004

Platin Dergisi - “Işıldayan Projeler Ödülleri” - SMS Yoluyla Bağış Mekanizması

ile Düşler Atölyesi Projeleri 

Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation-IYF) – “Üstün Başarı

Sertifikası

2003

Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation-IYF) - TEGV İş

Ortaklığı başladı Ekonomist Dergisi – “Yılın Sivil Toplum Önderi” - Cengiz

Solakoğlu

2002

Ya-Pa Yayın Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. - “Yılın Çocuk Eğitimini

Önemseyen Sivil Toplum Örgütü” ödülü

2001 

T.C Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü - “Yılın Başarılı Vakfı Ödülü” - Bir

Milyon Çocuk Eğitim Kampanyası 

İzmir Karşıyaka Belediyesi - “İnsan Hakları Ödülü” - Mehmet Özdilek Jübile

Etkinliği İncirli Lions Kulübü - “Atatürkçü Düşünceye Hizmet Ödülü” –

Mehmet Özdilek Jübile Etkinliği 

Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Zirvedekiler - “En Beğenilen Halkla

İlişkiler Etkinliği Ödülü” - Eğitime Destek Projesi

BUSİAD Ödülü - “Bir Milyon Çocuk Eğitim Kampanyası” Ödülü 

Dünya Gazetesi Okurları - “Yılın En İyi Vakfı Ödülü” 

YOSAG - “Gençlik İçin Çalışan Yılın En İyi Vakfı Ödülü” 

Türkiye Ana-Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Vakfı - “Atatürk Haftası Hizmet

Ödülü” Tüketici Raporu Dergisi - “Tüketiciyle Dost Altın Kalite Ödülü”

1998 

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi - “Kurumsal İletişim Ödülü” 

KALDER ve Dünya Gazetesi - “Yılın En Başarılı Sivil Toplum Kuruluşu” ödülü
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Raporun kapsadığı Eylül 2025 - Ocak 2026 döneminde, TEGV ile ilgili 

391 haber yazılı basında ve 5.956 haber çevrimiçi olarak ulusal ve yerel basında yer

bulmuştur. 

İLETİŞİM

MEDYA GÖRÜNÜRLÜĞÜ

BASINA YANSIMA VERİLERİ
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NO İL EĞİTİM PARKI  ADRES   TELEFON 

1 ANKARA SEMAHAT-DR.NÜSRET ARSEL EĞİTİM PARKI İSTASYON MH. HİKMET ÖZER CD. NO:47 ETİMESGUT / ANKARA 312 245 24 28

2 ANTALYA SUNA-İNAN KIRAÇ EĞİTİM PARKI YEŞİLYURT MH. ŞEHİT BİNBAŞI ERDOĞAN ÖZDEMİR CD. NO:33 KEPEZ/ ANTALYA 242 226 13 42 

3 ESKİŞEHİR ATATÜRK EĞİTİM PARKI ALİ NUMAN KIRAÇ ETKİNLİK MERKEZİ GÖKMEYDAN MH. 19 MAYIS CD. 26100 NO:1  ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 222 240 30 19

4 İZMİR ÇİĞLİ EĞİTİM PARKI MALTEPE MH. ANADOLU CD. NO: 766 BETON YOL, ÇİĞLİ / İZMİR 232 386 34 88

5 ŞANLIURFA SEVGİ ERDOĞAN GÖNÜL EĞİTİM PARKI
EYYÜP NEBİ MH. ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ MEHMET GÖZCÜ SK. NO:7 EYYÜBİYE/
ŞANLIURFA

414 247 30 07   

6 VAN NİRUN ŞAHİNGİRAY EĞİTİM PARKI EMİNPAŞA MH.  HAVAALANI YOLU CD. NO:9 METEOROLOJİ YANI, EDREMİT/VAN 432 227 00 38

NO İL ÖĞRENİM BİRİMİ   ADRES   TELEFON 

1 ADANA SÜLEYMAN ÖZGENTÜRK ÖĞRENİM BİRİMİ HAVUZLU BAHÇE MH. 15046 SK. NO:22 SEYHAN / ADANA 322 361 62 48 

2 ADIYAMAN VEHBİ KOÇ VAKFI ADIYAMAN ÖĞRENİM BİRİMİ
ALTINŞEHİR MH. GAZİHAN CD.NO:78 UMUTKENT K-20 KONTEYNER KENT
MERKEZ/ADIYAMAN

 -

3 BATMAN BATMAN MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ FATİH MH. 3337 SK. NO:16 BATMAN  488 215 93 96

4 BURSA BURSA ÖĞRENİM BİRİMİ SOĞUKKUYU MH. HÜRRİYET CD NO: 34 HÜRRİYET, OSMANGAZİ / BURSA 224 249 99 10

5 DENİZLİ DENİZLİ AYTEN-MAKSUT ÇAVDAR ÖĞRENİM BİRİMİ
ATALAR MH. 955 SK. NO:24/B ORHAN BEY APARTMANI ZEMİN ÜSTÜ, 
PAMUKKALE / DENİZLİ

258 268 08 26

6 DİYARBAKIR DİYARBAKIR BANK ABC ÖĞRENİM BİRİMİ ALİ PAŞA MH. ŞEN SK. NO:4 SUR/DİYARBAKIR 412 611 22 96

7 GAZİANTEP GAZİANTEP ÖĞRENİM BİRİMİ KARŞIYAKA MAH. KATİP HOCA CAD. NO:76 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP  342 241 06 57

8 GİRESUN
GİRESUN ÖĞRENİM BİRİMİ AYSEL VE MESUT TAFTALI ETKİNLİK
MERKEZİ

HACI HÜSEYİN MH. DÜZ  SK. NO: 8/1 MERKEZ/GİRESUN  454 212 18 95

9 HATAY ISO KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
ALAATTİN MH. HATAY DEVLET HASTANESİ CD. İSTANBUL SANAYİ ODASI YAŞAM KENTİ
ANTAKYA/HATAY

 -

10 HATAY AŞAĞI EKİNCİ-1  KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
EMNİYET MH. GÜLDEREN CD.  AŞAĞI EKİNCİ-1 (KATAR-2) GEÇİCİ KONAKLAMA MERKEZİ 
ANTAKYA/HATAY

 -

11 HATAY VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ 
GÜZELBURÇ MH. GÖRÜROĞLU CD. OVALI OTOMOTİV ARKASI, KOÇ HOLDİNG
KONTEYNER KENT, TEGV VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ, ANTAKYA / HATAY

 -

12 İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ MERKEZ MH .BÜYÜK FUAT PAŞA SK. NO:2A GAZİOSMANPAŞA   -

13 İSTANBUL İPEK KIRAÇ ÖĞRENİM BİRİMİ YENİ YAPIM SÜRECİ DEVAM ETMEKTEDİR.  -

14 İSTANBUL KARTAL ÖĞRENİM BİRİMİ KÖPRÜBAŞI CD. ERGENEKON SK. NO: 5/A ATALAR, KARTAL / İSTANBUL 216 473 59 00

15 İSTANBUL ZEYREK ÖĞRENİM BİRİMİ ZEYREK MH. İBADETHANE SK. NO: 23 ZEYREK, FATİH / İSTANBUL 212 621 25 48

16 İZMİR EŞREFPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ ATİLLA MH. EŞREFPAŞA CD. NO: 250 EŞREFPAŞA, KONAK / İZMİR 232 250 89 83

17 KAHRAMANMARAŞ NECİP FAZIL KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
KARACASU MAMARAŞ MH. 84018 SK. NO:3, NECİP FAZIL KONTEYNER KENT 6. SK. 2
ETAP KATAR BÖLÜMÜ HAVUZ YANI, SARI KONTEYNER TEGV ALANI, DULKADİROĞLU /
KAHRAMANMARAŞ 

 -

18 KAHRAMANMARAŞ VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ ÖĞRENİM BİRİMİ
KANUNİ MH. RASİM ÖZDENÖREN CD. NO: 37, KUYUMCUKENT ALTI, KOÇ HOLDİNG
UMUT KENT KONTEYNER KENTİ, 1. ETAP, TEGV VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ
ÖĞRENİM BİRİMİ, DULKADİROĞLU/KAHRAMANMARAŞ

 -

19 KOCAELİ KOCAELİ SELMA ve MESUT KAVURT ÖĞRENİM BİRİMİ AKÇAKOCA MH. DÜZ SK. NO:24 İZMİT / KOCAELİ 262 526 55 45

20 KOCAELİ GÖLCÜK HALİME YILDIZEL-KERİMAN ACARA ÖĞRENİM BİRİMİ İHSANİYE MERKEZ MH 4376 SK NO:3 GÖLCÜK/ KOCAELİ 262 412 19 95

21 MALATYA MALET-2 KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
BULGURLU MH. CERRAH SK. MALET-2 KONTEYNER KENT, SARI KONTEYNER TEGV
ALANI, BATTALGAZİ/MALATYA

 -

22 MALATYA TEKNOPARK KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
BULGURLU MH. KIZILTEPE MEYDANI, TEKNOPARK KONTEYNER KENT, SARI
KONTEYNER ALANI, BATTALGAZİ/MALATYA

 -

23 MARDİN MİDYAT ÖĞRENİM BİRİMİ  BAHÇELİEVLER MH. 716 SOKAK NO:12  MİDYAT / MARDİN 482 462 10 69

24 MERSİN MERSİN ÖĞRENİM BİRİMİ CAMİŞERİF MH. 5227 SK. NO:18  AKDENİZ/MERSİN 324 239 33 02

25 SİİRT KURTALAN ÖĞRENİM BİRİMİ CUMHURİYET MH. BARIŞ CD. NO: 19 ASKERLİK ŞUBESİ KARŞISI, KURTALAN / SİİRT 484 411 60 80

26 SİİRT MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ BAHÇELİEVLER MH. 1408. SK. KAPI NO: 4-B A BLOK, MERKEZ/SİİRT 484 361 22 00

27 ŞIRNAK CİZRE ÖĞRENİM BİRİMİ SUR MH.OĞUZ SK.NO:2 CİZRE/ŞIRNAK 486 616 77 44

28 TEKİRDAĞ ÇORLU AYSEL ÖĞÜCÜ – LİLA ÖĞRENİM BİRİMİ REŞADİYE MH. ŞEHİT AHMET ÇELEKOĞLU 3. ARALIK SK. 59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ 282 651 33 53

29 TEKİRDAĞ FİBRİA ÖĞRENİM BİRİMİ ERTUĞRUL MH. ESKİ BEDESTEN SK. NO:47 SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 282 260 19 72

30 VAN MURADİYE ÖĞRENİM BİRİMİ
YENİŞEHİR MH. CUMHURİYET CD. 154 SK.  NO:13 SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA
VAKFI YANI, MURADİYE/ VAN 

432 451 27 57

EK - ETKİNLİK NOKTASI İRTİBAT BİLGİLERİ

*2025 EYLÜL - 2026 OCAK DÖNEMİNİ KAPSAMAKTADIR.



NO
ATEŞBÖCEĞİ ÖĞRENİM

BİRİMİ
ADRES ŞEHİR

1
ORJİN DERİ TASARIM
MUCİTLERİ

ÜNGÜT ŞEHİT AHMET UNKUN İLKOKULU
ÜNGÜT MAH. 71062. SK. NO:10/A, KAHRAMANMARAŞ / ONİKİŞUBAT

ONİKİŞUBAT /
KAHRAMANMARA
Ş

2
TEGV TASARIM
MUCİTLERİ

ATATÜRK İLKOKULU
MUSALLA MAH. 1418 SK. NO: 4/1, ADIYAMAN / MERKEZ

MERKEZ /
ADIYAMAN

3 TIRSAN-1 BİLİŞİM
ABDULKADİR KOCABAŞ İLKOKULU
İSMET İNÖNÜ MAH. 745. SK., HATAY / İSKENDERUN

İSKENDERUN /
HATAY

4 TIRSAN-2 BİLİŞİM
İSMAİL KURTUL İLKOKULU
AKİF İNAN MAH. 5007. SK. BLOK NO:18, KAHRAMANMARAŞ /ONİKİŞUBAT

ONİKİŞUBAT /
KAHRAMANMARA
Ş

5 TIRSAN-3 BİLİŞİM
YAVUZ SELİM İLKOKULU
YAVUZ SELİM MAH. 5085 SK. NO:1, ADIYAMAN / KAHTA

KAHTA /
ADIYAMAN

7 AYGAZ-1 
YEDİTEPE İLKOKULU
YEDİTEPE MAH. 85079 CAD. NO:1, GAZİANTEP / ŞAHİNBEY

ŞAHİNBEY /
GAZİANTEP

11 AYGAZ-5 
ATATÜRK İLKOKULU
KURTULUŞ MAH. ÖNDER SK. NO:6/1, SAMSUN / TEKKEKÖY

TEKEKÖY /
SAMSUN

13
ROTARY-2 TASARIM
MUCİTLERİ

ÖĞRETMENLER ORTAOKULU
ÇÖŞNÜK MAH. ROKA SK. NO:17/1, MALATYA / BATTALGAZİ

BATTALGAZİ/
MALATYA

14 BOSCH-2 BİLİM
KAZIM KARABEKİR İLKOKULU
KIŞLA MAH. TURGUT ÖZAL BUL. NO:44, VAN / ERCİŞ

VAN / ERCİŞ

15 VİBRACOUSTİC BİLİŞİM
GAZİ İLKOKULU
YEŞİL MAH. FETHİBEY CAD. NO:37, HATAY / DÖRTYOL

DÖRTYOL / HATAY

16 DÜŞ GEZGİNİ
MEHMET GÖLHAN İLKOKULU
PİRAHMETLER MAH. BELEDİYE CAD. NO:107 BEKİRPAŞA
SAKARYA / ERENLER

ERENLER /
SAKARYA

17 ADIM ADIM BİLİŞİM YAŞAR GÖLCÜ İLKOKULU DOĞUKENT MAH. 17004. SK. NO:6
DULKADİROĞLU /
KAHRAMANMARA
Ş

18 NİRUN ŞAHİNGİRAY 1
ŞEHİT GÜNGÖR DOLUNAY İLKOKULU
BAHÇELİEVLER MAH. 3038. SK. NO:13, ISPARTA / MERKEZ

MERKEZ / ISPARTA

19
NİRUN ŞAHİNGİRAY 2
BİLİŞİM

ADNAN MENDERES İLKOKULU
BUHAREVLER MAH. 8. SK. OKUL BLOK NO:6/1, ÇORUM / MERKEZ

MERKEZ / ÇORUM

20 MERCEDES BENZ TRAFİK
MUAZZEZ KARAÇAY İLKOKULU
BİRLİK MAH. KAHİRE CAD. NO:11, ANKARA / ÇANKAYA

ÇANKAYA /
ANKARA

21
MEDİA MARKT-1
TASARIM MUCİTLERİ

ZİYA GÖKALP İLKOKULU
ŞEYH ADİL MAH. REFET EFENDİ CAD. NO:84, KAHRAMANMARAŞ /
DULKADİROĞLU

DULKADİROĞLU /
KAHRAMANMARA
Ş

22
MEDİA MARKT-2
TASARIM MUCİTLERİ

YUNUS EMRE İLKOKULU
KURBANBABA MAH. ŞEHİT OSMAN SK. NO:44, GAZİANTEP / ŞAHİNBEY

ŞAHİNBEY /
GAZİANTEP

23
MEDİA MARKT DÜŞ
GEZGİNİ

KAZIM KARABEKİR İLKOKULU
ÇÖŞNÜK MAH.MEHMET BUYRUK CAD. BOZBAYIR SK. NO.8, MALATYA /
BATTALGAZİ

BATTALGAZİ /
MALATYA

24 MEDİA MARKT BİLİM
NARDÜZÜ İLKOKULU
NARDÜZÜ MAH. İSMET İNÖNÜ 2 CAD. NO:3B, HATAY / ARSUZ

ARSUZ / HATAY

25 MİGROS BİLİM
GAZİ ABDURRAHMAN PAŞA ORTAOKULU
İSSUME MAH. SOKULLU MEHMET PAŞA CAD. 19/3, HATAY / BELEN

BELEN / HATAY

26
PINAR TASARIM
MUCİTLERİ

YAVUZ SELİM İLKOKULU
YAVUZ SELİM MAH. 605. SK. NO:20/2, ADIYAMAN / MERKEZ

MERKEZ /
ADIYAMAN

*28 OCAK 2026 TARİHLİ ADRESLERDİR.

ATEŞBÖCEKLERİ ÖĞRENİM BİRİMİ
İRTİBAT BİLGİLERİ



No İl Eğitim Parkı Yapım Sponsoru İşletme  Sponsoru

1  ANKARA  SEMAHAT-DR.NUSRET ARSEL EĞİTİM PARKI Semahat - Dr. Nüsret Arsel Vehbi Koç Vakfı

2  ANTALYA  SUNA-İNAN KIRAÇ EĞİTİM PARKI Suna - İnan Kıraç Vehbi Koç Vakfı

3  ESKİŞEHİR  ATATÜRK EĞİTİM PARKI ALİ NUMAN KIRAÇ ETKİNLİK MERKEZİ
Eskişehir Büyükşehir

Belediyesi

4  İZMİR  ÇİĞLİ EĞİTİM PARKI İzmir Büyükşehir Belediyesi  

5  ŞANLIURFA  SEVGİ ERDOĞAN GÖNÜL EĞİTİM PARKI Sevgi - Erdoğan Gönül Vehbi Koç Vakfı

6  VAN  NİRUN ŞAHİNGİRAY EĞİTİM PARKI Nirun Şahingiray Nirun Şahingiray Fonu

No İl Öğrenim Birimi Yapım Sponsoru İşletme Sponsoru

1  ADANA  SÜLEYMAN ÖZGENTÜRK ÖĞRENİM BİRİMİ Özgentürk Ailesi  

2  ADIYAMAN  VEHBİ KOÇ VAKFI ADIYAMAN ÖĞRENİM BİRİMİ Vehbi Koç Vakfı Vehbi Koç Vakfı

3  BATMAN  BATMAN MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ    

4  BURSA  BURSA ÖĞRENİM BİRİMİ    

5  DENİZLİ  DENİZLİ AYTEN-MAKSUT ÇAVDAR ÖĞRENİM BİRİMİ Ayten-Maksut Çavdar Fonu Ayten-Maksut Çavdar Fonu

6  DİYARBAKIR  DİYARBAKIR BANK ABC ÖĞRENİM BİRİMİ BANK ABC BANK ABC

7  GAZİANTEP  GAZİANTEP ÖĞRENİM BİRİMİ TPF-LRF Şölen Çikolata

8  GİRESUN
 GİRESUN ÖĞRENİM BİRİMİ AYSEL VE MESUT TAFTALI ETKİNLİK
MERKEZİ

  A. Ümit Taftalı

9  HATAY  ISO KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ Shell Shell

10  HATAY  KATAR  KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ Shell Shell

11  HATAY  VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ  Vehbi Koç Vakfı Vehbi Koç Vakfı

12  İSTANBUL  GAZİOSMANPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ PVH(Kurulum Desteği)  

13  İSTANBUL  İPEK KIRAÇ ÖĞRENİM BİRİMİ İpek Kıraç Vehbi Koç Vakfı

14  İSTANBUL  KARTAL ÖĞRENİM BİRİMİ    

15  İSTANBUL  ZEYREK ÖĞRENİM BİRİMİ    

16  İZMİR  EŞREFPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ İzmir Büyükşehir Belediyesi  

17 KAHRAMANMARA
Ş

 NECİP FAZIL KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ Shell Shell

18 KAHRAMANMARA
Ş

 VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ ÖĞRENİM BİRİMİ Vehbi Koç Vakfı Vehbi Koç Vakfı

19  KOCAELİ  KOCAELİ SELMA ve MESUT KAVURT ÖĞRENİM BİRİMİ Selma - Mesut Kavurt  

20  KOCAELİ  HALİME YILDIZEL & KERİMAN ACARA ÖĞRENİM BİRİMİ Ayhan Yıldızel  

21  MALATYA  MALET-2 KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ Shell Shell

22  MALATYA  TEKNOPARK KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ Shell Shell

23  MARDİN  MİDYAT ÖĞRENİM BİRİMİ     

24  MERSİN  MERSİN ÖĞRENİM BİRİMİ    

25  SİİRT  KURTALAN ÖĞRENİM BİRİMİ    

26  SİİRT  SİİRT MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ   Hatem Duru

27  ŞIRNAK  CİZRE ÖĞRENİM BİRİMİ          IPSOS  

28  TEKİRDAĞ  FİBRİA ÖĞRENİM BİRİMİ Fibria Lila Kağıt

29  TEKİRDAĞ  ÇORLU AYSEL ÖĞÜCÜ LİLAS ÖĞRENİM BİRİMİ Lila Kağıt Lila Kağıt

30  VAN  MURADİYE ÖĞRENİM BİRİMİ Turkish Philantrophy Funds  

No Ateşböceği Yapım Sponsoru İşletme Sponsoru

1  ORJİN DERİ Orjin Deri

2  TEGV TMA LRF Linde Gaz

3  İŞ BANKASI İş Bankası
Can Sungur ve Evren

Yolcuları

4  AYGAZ-1 Aygaz

5  AYGAZ-2 Aygaz FORM GRUP

6  AYGAZ-3 Aygaz Algida

7  AYGAZ-4  Aygaz Nivea

8  AYGAZ-5 Aygaz Nivea

9  ROTARY-1 İstanbul Rotary Kulübü Turkish Philanthrophy Funds

10  ROTARY-2  İstanbul Rotary Kulübü İstanbul Rotary Kulübü

11  BOSCH-2 BİLİM Bosch IMCD

12  VİBRACOUSTİC BİLİŞİM Vibracoustic

13  DÜŞ GEZGİNİ İSTKA Dominos

14  ADIM ADIM Adım Adım 

15  NİRUN ŞAHİNGİRAY 1 Nirun Şahingiray Fonu Nirun Şahingiray Fonu

16  NİRUN ŞAHİNGİRAY 2 Nirun Şahingiray Fonu Nirun Şahingiray Fonu

17  MERCEDES BENZ TRAFİK Mercedes Benz Türk A.Ş. Shell

18  MEDİA MARKT-1 TASARIM MUCİTLERİ Media Markt Media Markt

19  MEDİA MARKT-2 TASARIM MUCİTLERİ Media Markt Media Markt

20  MEDİA MARKT DÜŞ GEZGİNİ Media Markt Media Markt

21  MEDİA MARKT BİLİM Media Markt Media Markt

22  MİGROS Migros Migros

23  TIRSAN-1 Tırsan Tırsan

24  TIRSAN-2 Tırsan Tırsan

25  TIRSAN-3 Tırsan Tırsan

26  PINAR Pınar Pınar

EK - ETKİNLİK NOKTASI SPONSOR BİLGİLERİ

*2025 EYLÜL - 2026 OCAK DÖNEMİNİ KAPSAMAKTADIR.



TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI 

Kosifler İş Merkezi, İçerenköy Mh. Askent Sk. No:3/A Kat:10
34752, Ataşehir / İstanbul

T: +90 (216) 290 70 00 F: +90 (216) 492 32 33 

tegv@tegv.org


	TÜRKİYE EĞİTİM  GÖNÜLLÜLERİ VAKFI
	T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı arasında 16.07.2025 tarihinde imzalanan İş Birliği Protokolü kapsamında hazırlanan bu rapor, 2025 Eylül - 2026 Ocak dönemini kapsamaktadır.
	31 Yıldır Geleceği Aydınlatıyoruz
	GİRİŞ
	RAPOR ÖZETİ
	FAALİYET ÖZETİ
	Yaşanabilir bir çevrede, teknoloji ve bilimi kullanarak yaratıcı çözümler üreten bireylerle herkesin kendini değerli hissettiği iyiliksever bir toplum oluşturmak için sorumluluk alıyoruz!
	TEGV MEKÂNLARI
	Eğitim Parkı: 6
	Öğrenim Birimi: 30
	Ateşböceği: 26
	7  BÖLGE
	24 İL
	62 ETKİNLİK NOKTASI
	6  EĞİTİM PARKI
	30 ÖĞRENİM BİRİMİ
	26 ATEŞBÖCEĞİ

	ÖĞRENİM BİRİMLERİMİZ
	DİJİTAL EĞİTİM PLATFORMLARIMIZ
	İçeriklerimiz, farklı yaş ve sınıf seviyelerine, konu ve hedeflerine göre 2, 4, 6, 12, 20 ve 24 saatlik yüz yüze, senkron ve asenkron formatlarda hazırlanır. İçeriklerimizi oluştururken benimsediğimiz yaklaşım ve prensipler aşağıda sıralanmıştır.
	Programlarımızın Eğitim Yaklaşımı ve Prensipleri

	EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ
	TEGV Akademi, çocuklar, veliler ve gönüllüler için özel olarak tasarlanmış; güvenilir, nitelikli ve pedagojik temellere dayalı içerikleri bir araya getiren dijital bir eğitim platformudur. Platform, öğrenmeyi eğlenceyle buluşturan interaktif videolar, eğitici dijital oyunlar, dergiler, kitaplar, bilimsel deneyler ve ilgi çekici bilgilendirici içeriklerden oluşan zengin bir kaynak havuzu sunmaktadır. TEGV Akademi, tüm kullanıcılar için tamamen ücretsiz olarak erişime açıktır.
	Amaç Çocuklar, öğretmenler, gönüllüler ve veliler için tasarlanan; nitelikli interaktif videolar, oyunlar, dergiler ve ilgi çekici kaynaklar içeren, herkese açık ve ücretsiz bir dijital platform oluşturulması.
	Kapsam İnternet erişimi olan tüm çocuklar, gönüllüler, öğretmenler ve veliler için, telefon, tablet ve bilgisayar uyumlu bir web arayüzü sunulması.
	Hedef Grubu Çocuklar, gönüllüler, veliler ve öğretmenler.
	Bilim                      Matematik                Çevre - Doğa                  İngilizce
	Robotik ve Kodlama           Sağlık                          Sanat                            Spor
	TEGV AKADEMİ PLATFORMU
	TEGV AKADEMİ PLATFORMU
	TEGV AKADEMİ PLATFORMU
	2025 yılı içerisinde;

	Proje, çocukların dijital okuryazarlık düzeylerini artırmayı, çoklu ortam araçlarını bilinçli kullanmalarını sağlamayı ve 21. yüzyıl becerileri arasında yer alan eleştirel düşünme, iletişim, iş birliği ve yaratıcılık alanlarında gelişimlerini desteklemeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda çocukların teknoloji ile kurdukları ilişkiyi tüketim odaklı yapıdan üretim odaklı yapıya dönüştürmeyi hedeflemektedir.
	Atölye uygulamaları; internet bağlantılı bilgisayarlar, projeksiyon cihazı, kulaklıklar ve çocuk dostu yapay zeka araçları kullanılarak yürütülmektedir. Metin üretimi, görsel oluşturma ve seslendirme araçları aracılığıyla çocuklar, dijital içerik üretim sürecinin tüm aşamalarını deneyimleme fırsatı bulmaktadır.
	Uygulama sonucunda her çocuk veya çocuk grubu, yapay zeka destekli olarak geliştirdiği bir çoklu ortam masal kitabı ortaya koymaktadır. Üretilen bu çalışmalar dijital ortamda paylaşılabilir nitelikte olup, çocukların öğrenme çıktılarının somut bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir.
	Eylül 2025 - Ocak 2025 arasında proje kapsamında 601 çocuğa ulaşılmıştır.
	Yapay Zeka ile oluşturulan masallara ulaşmak için QR Kodu okutabilirsiniz.
	Etkinlik Takvimi
	2023 yılında çocukları koruma ve haklarına saygı gösterme yaklaşımımız doğrultusunda "Çocuk Koruma Politika Belgesi’ni” oluşturduk ve yayınladık!

	TEŞKİLATLANMA YAPIMIZDAN HABERLER
	Teşkilatlanma Süreçlerimiz 2025 Eylül – 2026 Şubat - tarihleri arasında, Teşkilatlanma Birimimizin yürüttüğü çalışmalar aşağıdaki gibidir.
	Etkinlik Noktası Kurulum Çalışmalarımız Konteyner Öğrenim Birimleri ile faaliyet gösterdiğimiz Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illerinde birer kalıcı öğrenim birimi inşa etmek üzere yerel yönetimlerle görüşmelere başlanmıştır. Siirt Öğrenim Birimimiz açılmıştır.
	Erciş Öğrenim Birimi’nin operasyonel sebeplerle faaliyetlerine son verilmesiyle boşalttığımız vakfımıza ait olan hafif çelik yapıdaki tek katlı birim binası, eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir.
	Eylül, Ekim ve Kasım ayları boyunca tüm etkinlik noktalarımızda ihtiyaç duyulan bakım-onarım çalışmaları yapılmıştır.
	Periyodik olarak İSG risk denetimleri yapılan ve gereksinimleri en hızlı şekilde karşılanan etkinlik noktalarımız, en yüksek güvenlik standartlarında faaliyet göstermektedir.
	Faaliyetlerine Son Verilen  Etkinlik Noktaları
	Operasyonel verimlilik değerlendirmelerimiz ve proje süresinin dolması gibi nedenlerle, aşağıda yer alan etkinlik noktalarının faaliyetleri sonlandırılmıştır.
	Adıyaman K15 Konteyner Kent Shell Öğrenim Birimi
	Hakkari Öğrenim Birimi
	İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimi
	İzmir Egekent Öğrenim Birimi
	Van Erciş Öğrenim Birimi
	Rotary 1 Bilişim Ateşböceği Öğrenim Birimi
	Aygaz 2 Ateşböceği Öğrenim Birimi
	Aygaz 3 Ateşböceği Öğrenim Birimi
	Aygaz 4 Ateşböceği Öğrenim Birimi
	İş Bankası Ateşböceği Öğrenim Birimi

	Tasarım ve Beceri Atölyesi,  Bilişim ve Teknoloji Odası,  Düşler Atölyesi, Kütüphane kurulumları

	YEREL ETKİNLİKLER VE İŞ BİRLİKLERİ
	İpek Kıraç Öğrenim Birimi – Ataşehir Belediyesi Festival Katılımı Ataşehir Belediyesi’nin desteğiyle düzenlediği Golden STEM Fest’e katıldık.
	Golden STEM Fest festivali, sosyal sorumluluk ve toplumsal farkındalık çerçevesinde, bölgedeki çocukların ve gençlerin teknolojiyi deneyimleyerek öğrenmelerini ve dünya çapında düzenlenen yarışmalar hakkında bilgi sahibi olmalarını amaçlamaktadır. Etkinlik, katılımcıların teknolojiyle güvenli ve verimli bir şekilde etkileşim kurmalarını sağlamayı hedeflemektedir.
	TEGV olarak festivalde, çocuklarla birlikte robotik ve kodlama başta olmak üzere birçok etkinlik gerçekleştirdik; hem eğlendik hem de birlikte öğrendik.
	İstanbul İpek Kıraç Öğrenim Birimi – TEGV 30.Yıl Şenliği  Beykoz Çayırı’nda çocuklar için oluşturulan sanat ve bilim etkinliklerinin yer aldığı stantlarda yaklaşık 2.000 çocuk ve 180 gönüllünün katılımıyla gerçekleştirilen şenliğimizde, paydaşlarımızın değerli destekleriyle vakfımızın 30. yılı kutlandı.
	Çorlu Aysel Öğücü – Lila Öğrenim Birimi ­–  130 Minik Dokunuşla TEGV 30. Yıl Sergisi 30 yılımız kapsamında 130 çocuğumuz, TEGV‘i kendi duygularıyla kaleme döktükleri çalışmalarını sergiledikleri ve bu özel yılın anlam ve öneminin vurgulandığı resim sergisi gerçekleştirildi.
	Ankara Semahat-Dr.Nüsret Arsel Eğitim Parkı ­– Çankaya Belediyesi Çocuk Hakları Birimi Çocuk ve Öğretmen Çalıştayı Çankaya Belediyesi Çocuk Hakları Biriminin düzenlemiş olduğu öğretmen çalıştayına, 307 öğretmen, STK’lar ve akademisyenlerle birlikte katılım sağlandı. Çalıştaya kolaylaştırıcı rolüyle katılım sağlanırken, çocukların temel haklarını eğlenerek öğrenmelerini amaçlayan “Haklarımı Öğreniyorum” kutu oyunumuz tanıtıldı.
	TEGV’in eğitim içerikleri, yaklaşımı ve sahadaki uygulamaları hakkında öğretmenlere kapsamlı bir bilgilendirme gerçekleştirildi. Etkileşimli şekilde ilerleyen oturumlarda, içeriklerimizin hedefleri, uygulanma süreçleri ve çocuklar üzerindeki kazanımlar aktarıldı. Hem katılımcı öğretmenler hem de parkımız açısından verimli, etkileşimi yüksek bir çalıştay süreci gerçekleştirildi.
	Diyarbakır Bank ABC Öğrenim Birimi – TRT GAP Radyosu İş Birliği TRT GAP Diyarbakır Radyosu’na bölgede gerçekleşen faaliyetlerimiz ve çalışmalarımızın anlatıldığı, gönüllülerimizin geçmişten bugüne hikâyelerinin paylaşılarak Vakfımızın 30 yıllık eğitim yolculuğu anlatıldı.
	Eskişehir Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan Kıraç Etkinlik Merkezi –  Avrupa Hareketlilik Haftası Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında daha sağlıklı, çevre dostu ve sürdürülebilir bir yaşam için birlikte hareket edildi. Çocuklarla beraber geri dönüşüm malzemeleriyle topaçlar rengarenk boyanıp günümüz şenlendirildi. Temiz, sağlıklı ve sürdürülebilir yaşam için çevre dostu seçeneklere yönelmenin ve karbon ayak izi azaltmanın önemine vurgu yapıldı.
	Midyat Öğrenim Birimi – Seramik Atölyesi İş Birliği Midyat Seramik Atölyesi iş birliği ile seramik çamuruyla ilk defa temas eden çocuklarımız için kendi tasarımlarını taratma fırsatı oluşturuldu. Tasarımlarına kalıp kullanarak şekiller verildi. Ellerinde duygularını ve fikirlerini ifade edebilecekleri fiziksel bir malzeme ile keyifli zaman geçirmeleri sağlandı.
	Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi –  Giresun Belediyesi - 30. Yıl TEGV Otobüsü İş Birliği Vakfımızın 30’uncu yılı kutlamaları kapsamında TEGV tanıtım görselleriyle giydirilen TEGV otobüsünün Giresun Belediye meydanında açılışı gerçekleştirildi. Vakfımızın 20. yılında yola çıkan ve 10 yıldır kesintisiz yollarda olan TEGV otobüsü, yeni görselleri ile birlikte TEGV’in 30. yılında iki TEGV otobüsü olarak yoluna devam ediyorlar. Düzenlenen programa TEGV çocuklarının ve gönüllülerinin yanı sıra Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Hale Çerkezoğlu Altundaş, Kent Konseyi Sekreteri Nazlı Erkan, Belediye Çocuk Akademisi eğitmenleri ve velilerimiz tarafından katılım sağlandı.
	Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi –  Sivil Katılım Projesi İş Birliği Yerli ve yabancı STK temsilcilerinin yer aldığı, Giresun-Ordu Sivil İnisiyatif Stratejik Araştırma Merkezi Ulusal Kongresi’ne birim yöneticimiz TEGV gönüllüleri ile katılım sağlandı.
	İzmir Çiğli Eğitim Parkı –  İzmir Büyükşehir Belediyesi Çocuk Hakları Etkinliği İş Birliği İzmir Büyükşehir Belediyesi (İZBB)'nin Çocuk Hakları Günü için düzenlediği organizasyonda TEGV etkinliklerimiz ile yer aldık. Çocuklarımız çeşitli atölyelerde etkinlikleri deneyimlerken, Buz Pateni yaparak ayrı bir deneyim de yaşadılar.
	Denizli Ayten-Maksut Çavdar Öğrenim Birimi – Sarayköy Belediyesi Çocuk Hakları Etkinliği İş Birliği Sarayköy Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Çocuk Hakları Şenliği’ne UCİM Denizli Temsilciliği iş birliği ile katılım sağlandı.
	Çocuk hakları ve öneminin vurgulandığı etkinlikte, TEGV atölyeleri de uygulanarak çocuklarla eğlenceli öğrenme süreçleri gerçekleştirildi.
	Batman Merkez Öğrenim Birimi – Çocuk Hakları Çalıştayı TEGV Batman Öğrenim Birimi, Batman Barosu ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında Türkiye’de ilk ve tek olma özelliği taşıyan Batman Sivil Toplum Merkezi’nde kapsamlı bir Çocuk Hakları Çalıştayı düzenlendi.
	Çalıştay yalnızca bilgilendirici içeriğiyle değil, renkli aktiviteleriyle de dikkat çekti. Balon uçurma etkinliği çocuklara unutulmaz anlar yaşatırken, hazırlanan “Çocuk Hakları Gösterisi” ile hakların önemi tiyatral bir dille sahneye taşındı. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, katılımcıların hep birlikte kestiği pasta ile kutlandı. Düzenlenen voleybol, basketbol ve futbol müsabakaları ise çocukların sosyal ve sportif alanda aktif katılımını destekledi.
	Malatya Konteyner Öğrenim Birimleri ve Ateşböceği Öğrenim Birimleri - Yerel Paylaşım Etkinliği Malatya’da bulunan tüm birimlerimizle, sonbahar dönemi boyunca çocuklarımızın sevgiyle ve emekle hazırladığı çalışmalar Malatya Park AVM'de sergilendi.
	Karne gününe denk gelen bu güzel günde; çocukların heyecanı, ailelerin gururu ve ziyaretçilerin yoğun ilgisi sergiye enerji kattı. Battalgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Ali Kaçmaz’ın nazik ziyaretiyle bu anlamlı gün daha da değer kazandı.
	TEGV’DE ETKİNLİKLER
	ATEŞBÖCEĞİ EĞİTİM PROGRAMLARI
	Bilim Ateşböceği Programı: 2-8. sınıf çocuklarına bilimsel düşünme becerilerini kazandırarak, onları bilimsel düşünen, problem çözebilen ve bilime karşı olumlu tutum geliştiren bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Program, çocuklar için tasarlanmış, zengin ve ilgi çekici materyallerle desteklenen, yenilikçi deney ve etkinlik setleri sunarak eğlenceli, yaratıcı ve etkin bir öğrenme ortamı sağlamaktadır.
	Shell Trafik Ateşböceği Programı:  2-8. sınıf çocuklarının trafik bilgisi ve farkındalığını artırmayı, trafikle ilgili kavram, beceri ve tutumları kazanmalarına yardımcı olmayı amaçlayan bu program, Shell tarafından desteklenmektedir. Trafik temasına uygun olarak tasarlanmış ve teknolojiyle desteklenen, yaratıcı, yenilikçi, eğlenceli ve etkin bir öğrenme ortamı sağlayan tematik Ateşböceği öğrenim biriminde çocuklarla buluşmaktadır.
	Tasarım Mucitleri Ateşböceği Eğitim Programı: Tasarım Mucitleri Ateşböceği, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) tarafından hayata geçirilen yenilikçi mobil öğrenme birimlerinden biridir. Bu proje, Maker Hareketi'nin "Yap, Paylaş, Öğren" felsefesinden ilham alarak çocukların yaratıcılıklarını ve problem çözme becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Proje kapsamında, çocuklara kodlama, robotik ve tasarım odaklı etkinlikler sunulmaktadır. Çocukların hayallerini gerçeğe dönüştürmelerine, projeler üretmelerine ve somut örnek modeller oluşturmalarına olanak sağlanmaktadır.
	Bilişim Ateşböceği Programı: İlköğretim çağı çocuklarının bilgisayar ve iletişim teknolojilerini hayatın her alanında etkin şekilde kullanabilen, bilgi toplumunun birer bireyi olarak yetişmelerini hedefleyen bu program; algoritma ve kodlama içerikleri, robotik setler ve Algo Dijital kodlama oyunuyla teknoloji farkındalığını artırmayı, algoritmik düşünme becerisi kazandırmayı, yorumlama yeteneklerini geliştirmeyi ve zihinsel becerilerini desteklemeyi amaçlamaktadır. Eğitim programı, Ateşböceği Öğrenim Birimi’nde uygulanmaktadır.
	KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER
	TEGV’de, 10 haftalık programların yanı sıra çocuklara Sanat, Hijyen, Okuma, Matematik, Değerler ve Bilişim gibi farklı alanlarda farkındalık kazandırmayı amaçlayan, süresi 2 ile 4 saat arasında değişen kısa süreli etkinlikler de gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler, çocukların sınıf ve yaş düzeylerine uygun olarak, alanında uzman danışmanlar ve TEGV eğitim uzmanları tarafından hazırlanan özgün içeriklerden oluşmaktadır.
	1. DOĞA VE ÇEVRE
	Çevre etkinliği, çocuklarda çevre duyarlılığı oluşturmak ve sürdürülebilir yaşam ile doğanın korunmasına dair farkındalık kazandırmak amacıyla hazırlanmıştır.
	Dün-Bugün-Yarın etkinliği, çocukların zaman kavramını anlamalarına ve kullanmalarına; iletişim ve sanat becerilerinin yanı sıra ayırt etme, ilişkilendirme ve karşılaştırma gibi bilişsel yetilerini geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.
	Kavramlarla Matematik etkinliği, çocukların parça-bütün, aynı-farklı-benzer kavramlarını anlamalarına, sayıları tanımalarına, nesneleri saymalarına ve toplama işlemi yapmalarına katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.
	Matematik ve Sayılar etkinliği, çocukların matematikle ilgili bilgi ve beceriler kazanmasına, rakamları okuyup yazmalarına katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

	2. DÜN-BUGÜN-YARIN
	3. KAVRAMLARLA MATEMATİK
	4. MATEMATİK VE SAYILAR
	5. MATEMATİK VE ZAMAN
	Matematik ve Zaman etkinliği, çocukların zaman kavramını anlamalarını, saat-gün, hafta-gün, ay-gün (mevsim-ay, yıl-hafta) ve yıl-ay arasındaki ilişkileri açıklayabilmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.
	Mevsimler etkinliği, çocukların mevsim kavramını ve mevsimlerdeki değişimi anlamalarını, ayrıca simetri kavramıyla tanışmalarını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Bunun yanı sıra, çocukların iletişim ve sanatsal becerilerini geliştirmeyi de hedeflemektedir.
	Trafikteyim etkinliği, çocukların trafiği oluşturan unsurları (trafik ışıkları, trafik levhaları, taşıtlar vb.) tanımalarına, güvende olmak için dikkatin önemini kavramalarına ve iş birliği, iletişim, gruplandırma, karşılaştırma, ayırt etme gibi bilişsel becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.

	6. MEVSİMLER
	7. TRAFİKTEYİM

	8. UZAY VE GÖKYÜZÜ
	10. İŞTE GÜVENLİ GELECEK
	9. YARATICI DÜŞÜNME
	11. AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI
	12. EĞLEN, ÖĞREN, HİJYEN
	13. SİHİRLİ BOYA
	Görünmez Çocuk etkinliği, Ayrıntı Yayınları sponsorluğunda hayata geçirilen, 2018-2019 öğrenim yılında başlayan kısa süreli bir drama atölyesidir. Etkinlik, çocukların 'Bir çocuk neden görünmez olabilir?' sorusu üzerine düşünmesini, görünmez bir kişinin yaşamına empatiyle yaklaşmasını ve grup çalışmalarıyla çözüm önerileri üretmesini hedefler. Drama etkinlikleri sayesinde çocuklar, ayrımcılık, alaycılık, akran zorbalığı ve ötekileştirme konularında farkındalık kazanır. Etkinliğe katılan her çocuğa Görünmez Çocuk kitabı ve rozeti hediye edilir.
	Dijital Yurttaşlık ve Dijital Zorbalık konularında farkındalık kazandırmayı amaçlayan etkinlik, teknoloji ve güvenli internet kullanımına yönelik bilinç geliştirmeyi hedefler. Katılımcıların mevcut bilgi, beceri ve deneyimlerini sorgulamaları, doğru bilgiyi araştırıp analiz etmeleri ve çeşitli yöntemlerle değerlendirerek akranlarıyla paylaşmaları beklenmektedir.

	15. ALGO DİJİTAL- DİJİTAL KAŞİFLER
	2-5. sınıf yaş aralığındaki çocuklara, sağlıklı ve mevsiminde beslenmeyi, su tüketiminin önemini, besin grupları hakkında bilgi verirken yöresel ve kültürel tüketim konularında farkındalık kazanmalarını amaçlayan kısa süreli bir etkinliktir.
	Bahçe Oyunları, çocukların küçük ve büyük gruplar halinde, özellikle açık alanda oynayabileceği geleneksel ve çağdaş çoğu yapılandırılmış çocuk oyunlarını kapsamaktadır.
	Kutu Oyunları, eğitim ortamını yaratıcı bir şekilde destekleyerek, çocukların sosyal ve zihinsel becerilerini geliştirmeyi amaçlayan oyunlarla tasarlanmıştır.
	Umut Ekip Mutluluk Biçen Adam etkinliği, Giono’nun Ağaç Diken Adam adlı kitabından esinlenerek hazırlanmış kısa süreli etkinliktir. Bu etkinlik, çocuklara ağaç ve doğa bilincini yaratıcı okuma teknikleriyle kazandırmayı hedeflemektedir.

	19. UMUT EKİP                                          MUTLULUK BİÇEN ADAM
	14. GÖRÜNMEZ ÇOCUK
	16. SAĞLIKLI YAŞAM
	17. BAHÇE OYUNLARI
	18. KUTU OYUNLARI
	20. RENK TAMAMLAMA
	21. EBRU
	22. TEGV'DE GÜVENDEYİM
	23. BELGESEL SAATİ- SİNEMA
	24. YARATICI OKUMA
	25. ÖZGÜVEN VE YARATICILIK
	26. GÖNÜLLÜLÜK
	27. GEZİ
	28. EVA
	29. PETSON VE FİNDUS
	30. HOŞ GELDİN SAATİ
	KUTU OYUNLARIMIZ
	DİJİTAL KAŞİFLER
	Google sponsorluğunda geliştirilen Dijital Kaşifler, dijital yurttaşlık, dijital zorbalık ve güvenli internet kullanımı gibi önemli konularda farkındalık yaratmayı hedefleyen bir kutu oyunudur. Katılımcılar, mevcut bilgi ve deneyimlerini sorgularken dijital dünyada doğru bilgiye ulaşma, analiz etme ve paylaşma becerilerini de geliştirirler. Oyun, takım çalışması ve etkili zaman yönetimi gibi sosyal becerilerin yanı sıra teknoloji ve internetin güvenli kullanımına dair önemli kazanımlar sağlamayı amaçlar. Keyifli ve etkileşimli bir ortamda oynanan bu oyun, katılımcılara dijital dünyada bilinçli bireyler olma yolunda önemli adımlar atma fırsatı sunar.

	DOĞAYLA BİRLİKTE
	Yapı Kredi'nin sponsorluğunda, 2024 yılının ilk ayında hayata geçirdiğimiz 'Doğayla Birlikte' adlı kutu oyunu, çocuklara doğal afetlerin çeşitliliğini, bu afetlere karşı alınabilecek önlemleri ve afet sırasında yapılması gerekenleri eğlenceli ve eğitici bir şekilde kazandırmayı amaçlamaktadır. Theia Gezegeni, oyunun başlangıcında Dünya'nın doğal oluşum serüvenini ve bu süreçte yaşanan doğa olaylarını çocuklara aktarır. Oyuna, piyonlarını oyun tahtasına yerleştirerek başlayan çocuklar, bilgi kartları, soru kartları, sürpriz kartlar ve görev kartlarıyla keyifli ve öğretici bir etkinlik saati geçirirler.


	KUTU OYUNLARIMIZ
	SU NEFESTİR
	BİLİNÇLİ ADIMLAR, GÜVENLİ YARINLAR

	KUTU OYUNLARIMIZ
	DUYGUNU DUY
	Çocukların çeşitli olaylar karşısında duygularını ve ihtiyaçlarını tanımalarını desteklemeyi, empati becerilerini arttırmayı amaçlar. Bu etkinlikte çocukların duygularını fark etmeleri ve ifade etmelerine yönelik cesaretlendirici olmaya özen gösterir. Bir olay karşısında herkesin farklı duygular deneyimleyebileceği, farklı ihtiyaçları olabileceğini vurgular. Destek almanın ve diğerlerine destek olmanın önemini vurgular.
	Oyunumuzun amaçları şu şekildedir; Çeşitli olaylar karşısında hissettikleri duyguları tanımayı öğrenir. Duygularını ve ihtiyaçlarını ifade etme becerilerini geliştirir. Duygusal ya da fiziksel ihtiyaçların karşılanmamasının duyguların ortaya çıkması ile olan bağlantısını fark eder. Başkalarının ihtiyaçlarını anlamayı öğrenir ve empati geliştirme yetenekleri artar. Günlük hayatta karşılaştıkları zorlu olaylarda yapıcı ve çözüm odaklı yaklaşmayı öğrenir. Grup içinde fikir paylaşımı yapar, dinleme becerilerini geliştirir.


	KULÜP ETKİNLİKLERİ
	YAZ ETKİNLİKLERİ
	ÖLÇME DEĞERLENDİRME TASARIMIMIZ
	Eğitime destek faaliyetlerimizin niceliğini ve niteliğini sistematik olarak izlediğimiz bir ölçme ve değerlendirme tasarımı uygulamaktayız. Eğitim programlarımızın değerlendirmesini, Kirkpatrick Eğitim Değerlendirme Modeli'nin ilk iki boyutu olan tepki (reaction) ve öğrenme (learning) odaklı olarak gerçekleştiriyoruz. Ayrıca, velilere ve öğretmenlere anket uygulayarak, onların programlara yönelik tepkileriyle çocukların gözlemlediği öğrenme ve davranış değişimlerini sorguluyoruz. Bu odaklara yönelik verilerin toplanması ve yorumlanmasında, karma araştırma yöntemlerinden Yakınsak Paralel Desen (Convergent Parallel Design) benimsenmiştir.
	Karşılaştırma/ İlişkilendirme
	Yorumlama


	YÜZ YÜZE ETKİNLİK ÖZETİ EYLÜL 2025 - OCAK 2026
	Eğitim Adı
	Yüz Yüze Tekil   Çocuk Sayısı
	ALLİANZ MOTTO HAREKET
	TRAFİĞİN YILDIZLARI
	OKULA DÖNÜŞ
	BİRLİKTE ÖĞRENELİM
	BİLİM EĞİTİM PROGRAMI
	İNGİLİZCE
	DÜŞ GEZGİNİ
	ÖZGÜR ATÖLYE
	MOBİLE KİDS TRAFİK
	SANAT AKADEMİSİ - DRAMA ATÖLYESİ
	FEN EĞLENEREK ÖĞREN
	MATEMATİK EĞLENEREK ÖĞREN
	OKUYORUM OYNUYORUM
	TASARIM VE BECERİ ATÖLYESİ
	DÜŞLER ATÖLYESİ
	ALGO DİJİTAL
	GİZLİ HAZİNEM
	PAPUDUK
	DÜŞLEYECEK BÜYÜYECEK
	KULÜP ETKİNLİKLERİ
	OKUL DESTEK ÇALIŞMALARI
	YAZ ETKİNLİKLERİ
	KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER
	SOKAK TİYATROLARI
	MEKAN KULLANIMLARI
	DİĞER FAALİYETLER
	2025 Eylül - 2026 Ocak Yüz Yüze Etkinlik Verileri
	Yüz Yüze Tekil Çocuk Sayısı: 56.879 Yüz Yüze Tekil Gönüllü Sayısı: 4.249 Toplam Tekil Çocuk Sayısı: 57.013


	KISA SÜRELİ ETKİNLİK ÖZETİ EYLÜL 2025 - OCAK 2026
	Eğitim Adı
	KSE Tekil Çocuk Sayısı
	EĞLEN ÖĞREN HİJYEN
	AĞZIM DİŞİM BAKMAK BENİM İŞİM
	SAĞLIKLI YAŞAM
	DOĞAYLA BİRLİKTE
	ALGO DİJİTAL
	TRAFİĞİN YILDIZLARI
	BİLİNÇLİ ADIMLAR, GÜVENLİ YARINLAR
	DİĞER YÜZ YÜZE KISA SÜRELİ ETKİNLİKLER
	2025 Eylül - 2026 Ocak Uzaktan Etkinlik Verileri
	Uzaktan Tekil Çocuk Sayısı: 869 Uzaktan Tekil Gönüllü Sayısı: 60 Toplam Tekil Gönüllü Sayısı: 4.525


	GÖNÜLLÜLERİMİZ
	ADIM ADIM GÖNÜLLÜLÜK SÜRECİ
	Vakfımızdaki her gönüllü, çocukların ve eğitimin öneminin farkındadır. Gönüllülerimiz, çocukların iyi olma hâlini desteklemeyi önceleyen yaklaşımımız doğrultusunda; çocuk ve eğitim hassasiyetini merkeze alan, kurumsal yapımızla uyumlu ve TS EN ISO 9001:2015 kalite anlayışımız çerçevesinde tasarlanan Adım Adım Gönüllülük eğitimlerini özveriyle ve ciddiyetle tamamlar. Böylece her gönüllümüz, çocuklarla yürütülen çalışmalarda güvenli, tutarlı ve etkisi yüksek bir gönüllülük deneyimini ortak standartlarla hayata geçirir.
	Başvuru & Vakıf Tanıtımı (Web Sitesi)
	Adım Adım Gönüllülük  Süreci
	Asenkron Eğitimlerin Tamamlanması  (TEGV LMS Platform)
	Senkron & Yüz Yüze Temel Gönüllü Eğitimi
	* Gönüllü Belgeleri Kontrolü

	Program Gönüllü  Eğitimleri
	Etkinliklere  Başlama


	GÖNÜLLÜ EĞİTİMİ TASARIMIMIZ
	Asenkron Modüller

	YÖNETİM SİSTEMLERİMİZ
	ÖDÜLLERİMİZ VE İŞ BİRLİKLERİMİZ
	SPONSORLARIMIZ
	ÖDÜLLERİMİZ VE İŞ BİRLİKLERİMİZ
	2025
	2024
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu İnfografikler - 1.'lik Ödülü
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu Fotoğrafları - 1.'lik Ödülü
	League of American Communications Professionals (LACP) - Uluslararası STK Faaliyet Raporları Altın Ödül
	League of American Communications Professionals (LACP) - Bölgesel En İlgi Çekici Rapor Kategorisinde Gümüş Ödül
	Kurumsal Sorumluluk Zirvesi - Atık Yönetimi - Bronz Ödül / Atma Bağışla

	2023
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Dijital Pazarlama - Entegre Kampanya - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Sosyal Sorumluluk - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Mikrosite - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Etkinlik & Kültür Sanat - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Halkın Favorisi / Cumhuriyetin Yüzleri
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Jüri 3'üncülük Ödülü / Cumhuriyetin Yüzleri
	ARC Awards International - Ana Dilde Faaliyet Raporu 2’incilik Ödülü
	İstanbul Rotary Kulübü - 2022-2023 Meslekte Üstün Hizmet Ödülü

	2022
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Mobil Uyumlu Tasarım - Jüri Oylaması 1'incilik Ödülü
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Mobil Uyumlu Tasarım - Halkın Favorisi
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Eğitim - Jüri Oylaması 3'üncülük Ödülü
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Kurumsal - Halkın Favorisi
	Altın Örümcek Web Ödülleri - Sosyal Sorumluluk - Jüri Oylaması 2'incilik Ödülü
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu İç Tasarım 1'incilik Ödülü
	ARC Awards International - STK Faaliyet Raporu 1'incilik Ödülü
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu Kapak Tasarım 2'incilik Ödülü
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu İnfografik 1'incilik Ödülü
	ARC Awards International - Faaliyet Raporu Fotoğraf/İllüstrasyon 1'incilik Ödülü
	Kırmızı Yelek Uluslararası Gönüllülük Ödülleri - Sivil Toplum Kuruluşu
	Sürdürülebilir İş Ödülleri - Atma Bağışla Projesi - STK İş Birliği

	2021
	2020
	2019
	2018
	Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

	2017
	Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

	2016
	İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. - “Vodafone 37’inci İstanbul Maratonu Teşvik ve Vefa Ödülü”
	Sabancı Üniversitesi - “En Duyarlı Lacivert Ödülü” - Yılın Sivil Toplum Kuruluşu
	Vefa Lisesi - “Onur Ödülü” - Kemal Sunal Kültür ve Sanat Ödülleri kapsamında
	Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - “En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip STK 2’incilik Ödülü”

	2014
	Harvard Kennedy School - “Sivil Toplum Liderleri için Stratejik Yönetim” Örnek Olay (Case Study) - Projeleri ölçme ve değerlendirme konusunda yapılan çalışmalar Harvard Business School “Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlarda Performans Ölçümleme” Örnek Olay (Case Study) - Projeleri ölçme ve değerlendirme konusunda yapılan çalışmalar Türkiye Bilişim Derneği – “Bilişim Yıldızları E-dönüşüm Yarışması” - “E-eğitim 2’incilik Ödülü” - Bilgi Benim İşim Eğitim Programı

	2013
	UNILEVER / “Eğlen, Öğren, Hijyen Projesi - “2 Altın Stevie Ödülü” – ‘Avrupa’da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı’ ve ‘Orta Doğu ve Afrika’da Yılın Sağlık, Güvenlik ve Çevre Programı’ kategorilerinde, 2 tane Altın Stevie Ödülleri’nin sahibi oldu. International Business Awards - “2 Gümüş Stevie Ödülü” - ‘Orta Doğu ve Afrika’da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı’ ve ‘Avrupa’da Yılın Sağlık, Güvenlik ve Çevre Programı’
	Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair Play Komisyonu – “Sportif Tanıtım Dalı Şeref Diploması Ödülü” - Genç Formalar Eğitim Programı
	First Lego League Ulusal Turnuvası - “Yükselen Yıldız Ödülü” ve “Programlama Ödülü”
	ERG İyi Örnekler Konferansı – “İyi Örnek” - Batman Sason Öğrenim Birimi/ “Dillerin Rengi” ile İstanbul Zeyrek Öğrenim Birimi/ “Meddah’ın Seyir Defteri”

	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	Active Academy - “Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülü” - Düşler Atölyesi / Nokia ile

	2005
	Bağlantı Kur Programı (MaC) - “Lider MaC Proje Uygulama Ödülü” - Düşler Atölyesi Projesi

	2004
	Platin Dergisi - “Işıldayan Projeler Ödülleri” - SMS Yoluyla Bağış Mekanizması ile Düşler Atölyesi Projeleri
	Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation-IYF) – “Üstün Başarı Sertifikası

	2003
	Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation-IYF) - TEGV İş Ortaklığı başladı Ekonomist Dergisi – “Yılın Sivil Toplum Önderi” - Cengiz Solakoğlu

	2002
	Ya-Pa Yayın Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. - “Yılın Çocuk Eğitimini Önemseyen Sivil Toplum Örgütü” ödülü

	2001
	T.C Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü - “Yılın Başarılı Vakfı Ödülü” - Bir Milyon Çocuk Eğitim Kampanyası
	İzmir Karşıyaka Belediyesi - “İnsan Hakları Ödülü” - Mehmet Özdilek Jübile Etkinliği İncirli Lions Kulübü - “Atatürkçü Düşünceye Hizmet Ödülü” – Mehmet Özdilek Jübile Etkinliği
	Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Zirvedekiler - “En Beğenilen Halkla İlişkiler Etkinliği Ödülü” - Eğitime Destek Projesi
	BUSİAD Ödülü - “Bir Milyon Çocuk Eğitim Kampanyası” Ödülü
	Dünya Gazetesi Okurları - “Yılın En İyi Vakfı Ödülü”
	YOSAG - “Gençlik İçin Çalışan Yılın En İyi Vakfı Ödülü”
	Türkiye Ana-Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Vakfı - “Atatürk Haftası Hizmet Ödülü” Tüketici Raporu Dergisi - “Tüketiciyle Dost Altın Kalite Ödülü”

	1998
	İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi - “Kurumsal İletişim Ödülü”
	KALDER ve Dünya Gazetesi - “Yılın En Başarılı Sivil Toplum Kuruluşu” ödülü

	İLETİŞİM
	MEDYA GÖRÜNÜRLÜĞÜ

	EK - ETKİNLİK NOKTASI İRTİBAT BİLGİLERİ
	NO
	İL
	EĞİTİM PARKI
	 ADRES 
	 TELEFON 
	ANKARA
	SEMAHAT-DR.NÜSRET ARSEL EĞİTİM PARKI
	İSTASYON MH. HİKMET ÖZER CD. NO:47 ETİMESGUT / ANKARA
	312 245 24 28

	ANTALYA
	SUNA-İNAN KIRAÇ EĞİTİM PARKI
	YEŞİLYURT MH. ŞEHİT BİNBAŞI ERDOĞAN ÖZDEMİR CD. NO:33 KEPEZ/ ANTALYA
	242 226 13 42 

	ESKİŞEHİR
	ATATÜRK EĞİTİM PARKI ALİ NUMAN KIRAÇ ETKİNLİK MERKEZİ
	GÖKMEYDAN MH. 19 MAYIS CD. 26100 NO:1  ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR
	222 240 30 19

	İZMİR
	ÇİĞLİ EĞİTİM PARKI
	MALTEPE MH. ANADOLU CD. NO: 766 BETON YOL, ÇİĞLİ / İZMİR
	232 386 34 88

	ŞANLIURFA
	SEVGİ ERDOĞAN GÖNÜL EĞİTİM PARKI
	EYYÜP NEBİ MH. ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ MEHMET GÖZCÜ SK. NO:7 EYYÜBİYE/ŞANLIURFA
	414 247 30 07

	VAN
	NİRUN ŞAHİNGİRAY EĞİTİM PARKI
	EMİNPAŞA MH.  HAVAALANI YOLU CD. NO:9 METEOROLOJİ YANI, EDREMİT/VAN
	432 227 00 38

	NO
	İL
	ÖĞRENİM BİRİMİ 
	 ADRES 
	 TELEFON 
	ADANA
	SÜLEYMAN ÖZGENTÜRK ÖĞRENİM BİRİMİ
	HAVUZLU BAHÇE MH. 15046 SK. NO:22 SEYHAN / ADANA
	322 361 62 48 

	ADIYAMAN
	VEHBİ KOÇ VAKFI ADIYAMAN ÖĞRENİM BİRİMİ
	ALTINŞEHİR MH. GAZİHAN CD.NO:78 UMUTKENT K-20 KONTEYNER KENT MERKEZ/ADIYAMAN
	BATMAN
	BATMAN MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ
	FATİH MH. 3337 SK. NO:16 BATMAN 
	488 215 93 96

	BURSA
	BURSA ÖĞRENİM BİRİMİ
	SOĞUKKUYU MH. HÜRRİYET CD NO: 34 HÜRRİYET, OSMANGAZİ / BURSA
	224 249 99 10

	DENİZLİ
	DENİZLİ AYTEN-MAKSUT ÇAVDAR ÖĞRENİM BİRİMİ
	ATALAR MH. 955 SK. NO:24/B ORHAN BEY APARTMANI ZEMİN ÜSTÜ,  PAMUKKALE / DENİZLİ
	258 268 08 26

	DİYARBAKIR
	DİYARBAKIR BANK ABC ÖĞRENİM BİRİMİ
	ALİ PAŞA MH. ŞEN SK. NO:4 SUR/DİYARBAKIR
	412 611 22 96

	GAZİANTEP
	GAZİANTEP ÖĞRENİM BİRİMİ
	KARŞIYAKA MAH. KATİP HOCA CAD. NO:76 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
	342 241 06 57

	GİRESUN
	GİRESUN ÖĞRENİM BİRİMİ AYSEL VE MESUT TAFTALI ETKİNLİK MERKEZİ
	HACI HÜSEYİN MH. DÜZ  SK. NO: 8/1 MERKEZ/GİRESUN 
	454 212 18 95

	HATAY
	ISO KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	ALAATTİN MH. HATAY DEVLET HASTANESİ CD. İSTANBUL SANAYİ ODASI YAŞAM KENTİ ANTAKYA/HATAY
	HATAY
	AŞAĞI EKİNCİ-1  KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	EMNİYET MH. GÜLDEREN CD.  AŞAĞI EKİNCİ-1 (KATAR-2) GEÇİCİ KONAKLAMA MERKEZİ  ANTAKYA/HATAY
	HATAY
	VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ 
	GÜZELBURÇ MH. GÖRÜROĞLU CD. OVALI OTOMOTİV ARKASI, KOÇ HOLDİNG KONTEYNER KENT, TEGV VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ, ANTAKYA / HATAY
	İSTANBUL
	GAZİOSMANPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ
	MERKEZ MH .BÜYÜK FUAT PAŞA SK. NO:2A GAZİOSMANPAŞA 
	İSTANBUL
	İPEK KIRAÇ ÖĞRENİM BİRİMİ
	YENİ YAPIM SÜRECİ DEVAM ETMEKTEDİR.
	İSTANBUL
	KARTAL ÖĞRENİM BİRİMİ
	KÖPRÜBAŞI CD. ERGENEKON SK. NO: 5/A ATALAR, KARTAL / İSTANBUL
	216 473 59 00

	İSTANBUL
	ZEYREK ÖĞRENİM BİRİMİ
	ZEYREK MH. İBADETHANE SK. NO: 23 ZEYREK, FATİH / İSTANBUL
	212 621 25 48

	İZMİR
	EŞREFPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ
	ATİLLA MH. EŞREFPAŞA CD. NO: 250 EŞREFPAŞA, KONAK / İZMİR
	232 250 89 83

	KAHRAMANMARAŞ
	NECİP FAZIL KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	KARACASU MAMARAŞ MH. 84018 SK. NO:3, NECİP FAZIL KONTEYNER KENT 6. SK. 2 ETAP KATAR BÖLÜMÜ HAVUZ YANI, SARI KONTEYNER TEGV ALANI, DULKADİROĞLU / KAHRAMANMARAŞ 
	KAHRAMANMARAŞ
	VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ ÖĞRENİM BİRİMİ
	KANUNİ MH. RASİM ÖZDENÖREN CD. NO: 37, KUYUMCUKENT ALTI, KOÇ HOLDİNG UMUT KENT KONTEYNER KENTİ, 1. ETAP, TEGV VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ ÖĞRENİM BİRİMİ, DULKADİROĞLU/KAHRAMANMARAŞ
	KOCAELİ
	KOCAELİ SELMA ve MESUT KAVURT ÖĞRENİM BİRİMİ

	AKÇAKOCA MH. DÜZ SK. NO:24 İZMİT / KOCAELİ
	262 526 55 45

	KOCAELİ
	GÖLCÜK HALİME YILDIZEL-KERİMAN ACARA ÖĞRENİM BİRİMİ
	İHSANİYE MERKEZ MH 4376 SK NO:3 GÖLCÜK/ KOCAELİ
	262 412 19 95

	MALATYA
	MALET-2 KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	BULGURLU MH. CERRAH SK. MALET-2 KONTEYNER KENT, SARI KONTEYNER TEGV ALANI, BATTALGAZİ/MALATYA
	MALATYA
	TEKNOPARK KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	BULGURLU MH. KIZILTEPE MEYDANI, TEKNOPARK KONTEYNER KENT, SARI KONTEYNER ALANI, BATTALGAZİ/MALATYA
	MARDİN
	MİDYAT ÖĞRENİM BİRİMİ 
	BAHÇELİEVLER MH. 716 SOKAK NO:12  MİDYAT / MARDİN
	482 462 10 69

	MERSİN
	MERSİN ÖĞRENİM BİRİMİ
	CAMİŞERİF MH. 5227 SK. NO:18  AKDENİZ/MERSİN
	324 239 33 02

	SİİRT
	KURTALAN ÖĞRENİM BİRİMİ
	CUMHURİYET MH. BARIŞ CD. NO: 19 ASKERLİK ŞUBESİ KARŞISI, KURTALAN / SİİRT
	484 411 60 80

	SİİRT
	MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ
	BAHÇELİEVLER MH. 1408. SK. KAPI NO: 4-B A BLOK, MERKEZ/SİİRT
	484 361 22 00

	ŞIRNAK
	CİZRE ÖĞRENİM BİRİMİ
	SUR MH.OĞUZ SK.NO:2 CİZRE/ŞIRNAK
	486 616 77 44

	TEKİRDAĞ
	ÇORLU AYSEL ÖĞÜCÜ – LİLA ÖĞRENİM BİRİMİ
	REŞADİYE MH. ŞEHİT AHMET ÇELEKOĞLU 3. ARALIK SK. 59850 ÇORLU/TEKİRDAĞ
	282 651 33 53

	TEKİRDAĞ
	FİBRİA ÖĞRENİM BİRİMİ
	ERTUĞRUL MH. ESKİ BEDESTEN SK. NO:47 SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ
	282 260 19 72

	VAN
	MURADİYE ÖĞRENİM BİRİMİ
	YENİŞEHİR MH. CUMHURİYET CD. 154 SK.  NO:13 SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI YANI, MURADİYE/ VAN 
	432 451 27 57


	ATEŞBÖCEKLERİ ÖĞRENİM BİRİMİ İRTİBAT BİLGİLERİ
	NO
	ATEŞBÖCEĞİ ÖĞRENİM BİRİMİ
	ADRES
	ŞEHİR
	ORJİN DERİ TASARIM MUCİTLERİ
	ÜNGÜT ŞEHİT AHMET UNKUN İLKOKULU ÜNGÜT MAH. 71062. SK. NO:10/A, KAHRAMANMARAŞ / ONİKİŞUBAT
	ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ
	TEGV TASARIM MUCİTLERİ
	ATATÜRK İLKOKULU MUSALLA MAH. 1418 SK. NO: 4/1, ADIYAMAN / MERKEZ
	MERKEZ / ADIYAMAN
	TIRSAN-1 BİLİŞİM
	ABDULKADİR KOCABAŞ İLKOKULU İSMET İNÖNÜ MAH. 745. SK., HATAY / İSKENDERUN
	İSKENDERUN / HATAY
	TIRSAN-2 BİLİŞİM
	İSMAİL KURTUL İLKOKULU AKİF İNAN MAH. 5007. SK. BLOK NO:18, KAHRAMANMARAŞ /ONİKİŞUBAT
	ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ
	TIRSAN-3 BİLİŞİM
	YAVUZ SELİM İLKOKULU YAVUZ SELİM MAH. 5085 SK. NO:1, ADIYAMAN / KAHTA
	KAHTA / ADIYAMAN
	AYGAZ-1 
	YEDİTEPE İLKOKULU YEDİTEPE MAH. 85079 CAD. NO:1, GAZİANTEP / ŞAHİNBEY
	ŞAHİNBEY / GAZİANTEP
	AYGAZ-5 
	ATATÜRK İLKOKULU KURTULUŞ MAH. ÖNDER SK. NO:6/1, SAMSUN / TEKKEKÖY
	TEKEKÖY / SAMSUN
	ROTARY-2 TASARIM MUCİTLERİ
	ÖĞRETMENLER ORTAOKULU ÇÖŞNÜK MAH. ROKA SK. NO:17/1, MALATYA / BATTALGAZİ
	BATTALGAZİ/ MALATYA
	BOSCH-2 BİLİM
	KAZIM KARABEKİR İLKOKULU KIŞLA MAH. TURGUT ÖZAL BUL. NO:44, VAN / ERCİŞ
	VAN / ERCİŞ
	VİBRACOUSTİC BİLİŞİM
	GAZİ İLKOKULU YEŞİL MAH. FETHİBEY CAD. NO:37, HATAY / DÖRTYOL
	DÖRTYOL / HATAY
	DÜŞ GEZGİNİ
	MEHMET GÖLHAN İLKOKULU PİRAHMETLER MAH. BELEDİYE CAD. NO:107 BEKİRPAŞA SAKARYA / ERENLER
	ERENLER / SAKARYA
	ADIM ADIM BİLİŞİM
	YAŞAR GÖLCÜ İLKOKULU DOĞUKENT MAH. 17004. SK. NO:6
	DULKADİROĞLU / KAHRAMANMARAŞ
	NİRUN ŞAHİNGİRAY 1
	ŞEHİT GÜNGÖR DOLUNAY İLKOKULU BAHÇELİEVLER MAH. 3038. SK. NO:13, ISPARTA / MERKEZ
	MERKEZ / ISPARTA
	NİRUN ŞAHİNGİRAY 2 BİLİŞİM
	ADNAN MENDERES İLKOKULU BUHAREVLER MAH. 8. SK. OKUL BLOK NO:6/1, ÇORUM / MERKEZ
	MERKEZ / ÇORUM
	MERCEDES BENZ TRAFİK
	MUAZZEZ KARAÇAY İLKOKULU BİRLİK MAH. KAHİRE CAD. NO:11, ANKARA / ÇANKAYA
	ÇANKAYA / ANKARA
	MEDİA MARKT-1 TASARIM MUCİTLERİ
	ZİYA GÖKALP İLKOKULU ŞEYH ADİL MAH. REFET EFENDİ CAD. NO:84, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU
	DULKADİROĞLU / KAHRAMANMARAŞ
	MEDİA MARKT-2 TASARIM MUCİTLERİ
	YUNUS EMRE İLKOKULU KURBANBABA MAH. ŞEHİT OSMAN SK. NO:44, GAZİANTEP / ŞAHİNBEY
	ŞAHİNBEY / GAZİANTEP
	MEDİA MARKT DÜŞ GEZGİNİ
	KAZIM KARABEKİR İLKOKULU ÇÖŞNÜK MAH.MEHMET BUYRUK CAD. BOZBAYIR SK. NO.8, MALATYA / BATTALGAZİ
	BATTALGAZİ / MALATYA
	MEDİA MARKT BİLİM
	NARDÜZÜ İLKOKULU NARDÜZÜ MAH. İSMET İNÖNÜ 2 CAD. NO:3B, HATAY / ARSUZ
	ARSUZ / HATAY
	MİGROS BİLİM
	GAZİ ABDURRAHMAN PAŞA ORTAOKULU İSSUME MAH. SOKULLU MEHMET PAŞA CAD. 19/3, HATAY / BELEN
	BELEN / HATAY
	PINAR TASARIM MUCİTLERİ
	YAVUZ SELİM İLKOKULU YAVUZ SELİM MAH. 605. SK. NO:20/2, ADIYAMAN / MERKEZ
	MERKEZ / ADIYAMAN
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	No
	İl
	Eğitim Parkı
	Yapım Sponsoru
	İşletme  Sponsoru
	ANKARA
	SEMAHAT-DR.NUSRET ARSEL EĞİTİM PARKI
	Semahat - Dr. Nüsret Arsel
	Vehbi Koç Vakfı

	ANTALYA
	SUNA-İNAN KIRAÇ EĞİTİM PARKI
	Suna - İnan Kıraç
	Vehbi Koç Vakfı

	ESKİŞEHİR
	ATATÜRK EĞİTİM PARKI ALİ NUMAN KIRAÇ ETKİNLİK MERKEZİ
	Eskişehir Büyükşehir Belediyesi

	İZMİR
	ÇİĞLİ EĞİTİM PARKI
	İzmir Büyükşehir Belediyesi

	ŞANLIURFA
	SEVGİ ERDOĞAN GÖNÜL EĞİTİM PARKI
	Sevgi - Erdoğan Gönül
	Vehbi Koç Vakfı

	VAN
	NİRUN ŞAHİNGİRAY EĞİTİM PARKI
	Nirun Şahingiray
	Nirun Şahingiray Fonu
	No
	İl
	Öğrenim Birimi
	Yapım Sponsoru
	İşletme Sponsoru

	ADANA
	SÜLEYMAN ÖZGENTÜRK ÖĞRENİM BİRİMİ
	Özgentürk Ailesi

	ADIYAMAN
	VEHBİ KOÇ VAKFI ADIYAMAN ÖĞRENİM BİRİMİ
	Vehbi Koç Vakfı
	Vehbi Koç Vakfı

	BATMAN
	BATMAN MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ
	BURSA
	BURSA ÖĞRENİM BİRİMİ
	DENİZLİ
	DENİZLİ AYTEN-MAKSUT ÇAVDAR ÖĞRENİM BİRİMİ
	Ayten-Maksut Çavdar Fonu
	Ayten-Maksut Çavdar Fonu

	DİYARBAKIR
	DİYARBAKIR BANK ABC ÖĞRENİM BİRİMİ
	BANK ABC
	BANK ABC
	GAZİANTEP
	GAZİANTEP ÖĞRENİM BİRİMİ
	TPF-LRF
	Şölen Çikolata

	GİRESUN
	GİRESUN ÖĞRENİM BİRİMİ AYSEL VE MESUT TAFTALI ETKİNLİK MERKEZİ
	A. Ümit Taftalı

	HATAY
	ISO KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	Shell
	Shell

	HATAY
	KATAR  KONTEYNER KENT  SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	Shell
	Shell

	HATAY
	VEHBİ KOÇ VAKFI HATAY ÖĞRENİM BİRİMİ 
	Vehbi Koç Vakfı
	Vehbi Koç Vakfı

	İSTANBUL
	GAZİOSMANPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ
	PVH(Kurulum Desteği)

	İSTANBUL
	İPEK KIRAÇ ÖĞRENİM BİRİMİ
	İpek Kıraç
	Vehbi Koç Vakfı

	İSTANBUL
	KARTAL ÖĞRENİM BİRİMİ
	İSTANBUL
	ZEYREK ÖĞRENİM BİRİMİ
	İZMİR
	EŞREFPAŞA ÖĞRENİM BİRİMİ
	İzmir Büyükşehir Belediyesi

	KAHRAMANMARAŞ
	NECİP FAZIL KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	Shell
	Shell

	KAHRAMANMARAŞ
	VEHBİ KOÇ VAKFI KAHRAMANMARAŞ ÖĞRENİM BİRİMİ
	Vehbi Koç Vakfı
	Vehbi Koç Vakfı

	KOCAELİ
	KOCAELİ SELMA ve MESUT KAVURT ÖĞRENİM BİRİMİ
	Selma - Mesut Kavurt

	KOCAELİ
	HALİME YILDIZEL & KERİMAN ACARA ÖĞRENİM BİRİMİ
	Ayhan Yıldızel

	MALATYA
	MALET-2 KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	Shell
	Shell

	MALATYA
	TEKNOPARK KONTEYNER KENT SHELL ÖĞRENİM BİRİMİ
	Shell
	Shell

	MARDİN
	MİDYAT ÖĞRENİM BİRİMİ 
	MERSİN
	MERSİN ÖĞRENİM BİRİMİ
	SİİRT
	KURTALAN ÖĞRENİM BİRİMİ
	SİİRT
	SİİRT MERKEZ ÖĞRENİM BİRİMİ
	Hatem Duru

	ŞIRNAK
	CİZRE ÖĞRENİM BİRİMİ         
	IPSOS
	TEKİRDAĞ
	FİBRİA ÖĞRENİM BİRİMİ
	Fibria
	Lila Kağıt

	TEKİRDAĞ
	ÇORLU AYSEL ÖĞÜCÜ LİLAS ÖĞRENİM BİRİMİ
	Lila Kağıt
	Lila Kağıt

	VAN
	MURADİYE ÖĞRENİM BİRİMİ
	Turkish Philantrophy Funds
	No
	Ateşböceği
	Yapım Sponsoru
	İşletme Sponsoru

	ORJİN DERİ
	Orjin Deri

	TEGV TMA
	LRF
	Linde Gaz

	İŞ BANKASI
	İş Bankası
	Can Sungur ve Evren Yolcuları

	AYGAZ-1
	Aygaz

	AYGAZ-2
	Aygaz

	FORM GRUP
	AYGAZ-3
	Aygaz
	Algida

	AYGAZ-4 
	Aygaz
	Nivea

	AYGAZ-5
	Aygaz
	Nivea

	ROTARY-1
	İstanbul Rotary Kulübü
	Turkish Philanthrophy Funds

	ROTARY-2 
	İstanbul Rotary Kulübü
	İstanbul Rotary Kulübü

	BOSCH-2 BİLİM
	Bosch

	IMCD
	VİBRACOUSTİC BİLİŞİM
	Vibracoustic

	DÜŞ GEZGİNİ
	İSTKA
	Dominos

	ADIM ADIM
	Adım Adım

	NİRUN ŞAHİNGİRAY 1
	Nirun Şahingiray Fonu
	Nirun Şahingiray Fonu

	NİRUN ŞAHİNGİRAY 2
	Nirun Şahingiray Fonu
	Nirun Şahingiray Fonu

	MERCEDES BENZ TRAFİK
	Mercedes Benz Türk A.Ş.
	Shell

	MEDİA MARKT-1 TASARIM MUCİTLERİ
	Media Markt
	Media Markt

	MEDİA MARKT-2 TASARIM MUCİTLERİ
	Media Markt
	Media Markt

	MEDİA MARKT DÜŞ GEZGİNİ
	Media Markt
	Media Markt

	MEDİA MARKT BİLİM
	Media Markt
	Media Markt

	MİGROS
	Migros
	Migros

	TIRSAN-1
	Tırsan
	Tırsan

	TIRSAN-2
	Tırsan
	Tırsan

	TIRSAN-3
	Tırsan
	Tırsan
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	Pınar
	Pınar
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